
 

 

 

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Prostějov, Komenského 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI ŠKOLY 

                            za školní rok 2022/2023 

 

     

 

 

 

 

 

 



1 

 

Obsah: 

I. Základní charakteristika školy ………………………………………..….    2 

II. Seznam studijních a učebních oborů ……………………………..…….    4 

III. Přehled učebních plánů ……………………………………………..……..    5 

IV. Statistické údaje o škole …………………………………………….….....    6 

V. Údaje o výsledcích vzdělávání a chování žáků, vyhodnocení 
naplňování cílů školního vzdělávacího programu                                                     

 10 

 VI. Školní projekty a programy, peněžní a nepeněžní dary………..…….  17 

VII. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti ………………….  19 

VIII. Údaje o dalším vzdělávání pracovníků ……………………….…………  30 

IX. Zprávy z kontrolní a inspekční činnosti ………………………..……....  30 

X. Základní údaje o hospodaření školy ………………………….…………  31 

XI.  Prevence sociálně patologických jevů ……………………………………  31 

XII.  Spolupráce školy s odborovými organizacemi, organizacemi 
zaměstnavatelů a dalšími partnery při plnění úkolů ve 
vzdělávání……………………………………………………………………… 

  

 32 

XIII.  Zhodnocení a závěr ………………………………………………………….  34 

 

Přílohy: Organizační schéma 

              Přehledy prospěchu 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

I. Základní charakteristika školy 

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Prostějov, Komenského 10 - právní subjekt 

IČO: 47921374 

RED IZO: 600025641 

Zřizovatel školy: Olomoucký kraj Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 

Ředitel školy: Mgr. Pavlína Jedličková, MBA 

bydliště: Čechy pod Kosířem, Lípy 305, 798 58 

Školská rada: Ing. Tomáš Lázna (předseda), Mgr. Vymazal Václav,        

Mgr. Vysloužilová Věra, Sekaninová Božena, Frgálová    

Simona, Šlambor Martin 

     

Součásti školy: 

 

IZO Kapacita 

Základní škola  102591857 200 
Základní škola speciální 102591857 60 
Střední škola  000840122 154 
Mateřská škola     103019677 75 
Školní družina     110022238 66 
Internát 110022246 36 
Školní jídelna - výdejna 150069243 132 

Pracoviště Komenského 10, Prostějov (ZŠ, SŠ, ŠD) 

Odloučená pracoviště St. Manharda 30, Prostějov (MŠ) 

 Tetín 3, Prostějov (internát, družina, SŠ-PrŠ) 

 Tetín 7, Prostějov (ZŠ spec., SŠ-PrŠ, družina) 

  

Datum zařazení do sítě: 28. 6. 1996 

Změna zařazení do sítě:  28. 9. 2001, změna zřizovatele: Olomoucký kraj 

Telefon: 582 346 868, 582 345 892 

e-mail: reditel@sezampv.cz 

internetové stránky: www.sezampv.cz 

Datová schránka: 2x6fdsv 

 

 



3 

 

   Charakteristika školy: 

Vzdělávací zařízení s názvem Střední škola, Základní škola a Mateřská škola 

Prostějov, Komenského 10, je schopné poskytnout dětem se speciálními 

vzdělávacími potřebami z Prostějova a okolí komplexní výchovu a vzdělání 

všech stupňů – tedy od předškolního, přes základní, až po středoškolské,  

a tím umožnit dětem plynulou návaznost mezi jednotlivými stupni vzdělání. 

Cílem našeho výchovně vzdělávacího působení a snažení je zkvalitnit  

a zpříjemnit život dětem a žákům se speciálními vzdělávacími potřebami. 

Snažíme se o to, aby každý den prožitý v naší škole, byl pro dítě zdrojem 

radosti, příjemné zkušenosti a zdravým základem pro budoucí život. Naše škola  

a školské zařízení plní své poslání v celé své šíři – rozvíjí v dětech jejich 

přirozená nadání, umožňuje jim poznat vše nové kolem nás a hlavně  

jim poskytuje bezpečné prostředí a ukazuje, že dobro a slušnost se vyplácí.  

V dnešním uspěchaném světě se totiž společnost orientuje na vytváření 

hmotných statků a v žebříčku hodnot zapomíná na základní atributy lidství, 

jako je úcta, slušnost, obětavost, smysl pro zodpovědnost, vytrácí se láska,  

cit a porozumění. Bohužel v této společnosti žijí i děti, které jsou na naší 

společnosti plně závislé. Proto se celý kolektiv naší školy řídí snahou vytvářet 

příjemné klima, v němž se děti cítí dobře, mají pocit důvěry, jistoty, lásky  

a bezpečí.  

 

Naše škola je plně organizovanou školou s mateřskou školou, základní školou,  

základní školou speciální, školní družinou, internátem a praktickou školou 

jednoletou i dvouletou a odborným učilištěm. Škola je umístěna ve čtyřech 

budovách. Hlavní budova ZŠ a odborného učiliště se nachází na ulici 

Komenského 10, MŠ na ulici S. Manharda 30, ZŠ speciální na ulici Tetín 7  

a internát s družinou na ulici Tetín 3. Budovy Komenského 10, Tetín 3 a 7  

jsou historickými památkami a patří  architektonicky k nejkrásnějším 

budovám města. 

Prioritou celé školy je integrace žáků se speciálními vzdělávacími potřebami  

do běžného života. 

 



4 

 

II. Seznam studijních a učebních oborů 2022/2023  

Mateřská škola – vzdělávání žáků se zdravotním znevýhodněním (vady řeči, 

zraku, sluchu, mentální postižení, tělesné postižení, 

autismus, více vad, poruchy chování…) 

Základní škola – pro žáky s lehkým mentálním postižením a pro žáky s více 

vadami 

Základní škola speciální – pro žáky se středním a těžkým mentálním 

postižením a pro žáky s více vadami 

Střední škola - odborné učiliště   

Strojírenské práce  23-51-E/01   

Stravovací a ubytovací služby  65-51-E/01 

Pečovatelské služby 75-41-E/01 

Práce ve stravování 65-51-E/02 

Praktická škola jednoletá 78-62-C/01 

Praktická škola dvouletá  78-62-C/02  

 



5 

 

 

 

III. Přehled učebních plánů 

Mateřská škola 

Mateřská škola pracovala podle Školního vzdělávacího programu  

pro předškolní vzdělávání „Pojďte děti se zvířátky, projít rokem tam a zpátky.“ 

Platný od 1. 9. 2017. 

 

Základní škola 

Školní vzdělávací program pro základní vzdělávání, platný od 1. 9. 2021. 

Od 1. 9. 2021 probíhá výuka dle revidovaného ŠVP v předmětu informační 

 a komunikační technologie. Ta je nyní více zaměřena již od prvního stupně  

na rozvoj informačního myšlení a porozumění základním principům digitálních 

technologií. 

 



6 

 

Základní škola speciální 

Školní vzdělávací program pro vzdělávání žáků základní školy speciální,  

platný od 1. 9. 2021. 

Odborné učiliště a praktická škola: 

Školní vzdělávací program Kuchařské práce, platný od 1. 9. 2010. 

Školní vzdělávací program Pečovatelské služby, platný od 1. 9. 2011. 

Školní vzdělávací program Automontážní práce, platný od 1. 9. 2020. 

Školní vzdělávací program Práce ve stravování, platný od 1. 9. 2019. 

Školní vzdělávací program pro vzdělávání žáků praktické školy dvouleté, platný 

od 1. 9. 2012. 

Školní vzdělávací program pro vzdělávání žáků praktické školy jednoleté, 

platný od 1. 9. 2012. 

Cíle vzdělávacích programu se škole daří naplňovat. Jejich obsah je průběžně 

vyhodnocován a popřípadě jsou upravovány učební osnovy dle aktuálních 

potřeb a zkušeností s průběhem výuky. 

IV. Statistické údaje o škole 

Mateřská škola 

Počet tříd: 7 

Celkový počet dětí: 75 + 4(UKR) 

Počet přihlášených/přijatých dětí: 34/34 

I. třída – Sluníčka (kombin. vady)    6 dětí + 4(UKR) 

II. třída – Krtci (vady řeči,autismus,ADHD, kom. postižení)  12 dětí  

III. třída – Berušky (vady řeči,zraku, autismus, ADHD) 15 dětí 

IV. třída – Myšky (vady řeči, více vad, těl. postižení) 10 dětí 

V. třída – Ježci (vady řeči, autismus, ADHD) 14 dětí 

VI. třída – Motýlci (vady řeči, lehké ment. post., ADHD) 10 dětí 



7 

 

VII. třída – Sovičky (vady řeči, komb. postižení, ADHD, těl. 

postižení, autismus) 

  8 dětí 

Základní škola: 

Počet tříd: 9 

Počet žáků: 77 

Počet přihlášených/přijatých žáků: 11/8 

P
o
č
ty

 ž
á
k
ů

 

I.třídy: 14 žáků 

II. třída: 8 žáků 

III. třída: 9 žáků 

IV. třída: 11 žáků 

V. třída: 7 žáků 

VI. třída: 10 žáků 

VII. třída: 10 žáků 

VIII. a IX třída: 8 žáků 

Základní škola speciální: 

Počet tříd: 7 

Počet žáků: 41 

Počet přihlášených/přijatých žáků: 2/2 

P
o
č
ty

 ž
á
k
ů

 

P1 třída:  6 žáků 

P2 třída: 6 žáků 

P3 třída: 6 žáků 

P4 třída: 6 žáků 

P5 třída: 6 žáků 

P6 třída 6 žáků 

5 žáků P7 třída: 

Střední škola - odborné učiliště:   

Počet tříd: 12   

Počet studentů: 78   

Počet přihlášených studentů: 33   

Počet přijatých studentů: 33   

Stravovací a ubytovací služby   K1: 7 studentů   

 K2: 7 studentů   

 K3: 7 studentů   



8 

 

Pečovatelské služby  ZP1: 6 studentů   

 ZP2: 7 studentů 

 ZP3: 7 studentů 

Strojírenské práce A1: 8 studentů 

 A2: 4 studentů 

 A3: 6 studenti 

Práce ve stravování   PS2: 7 studentů 

Praktická škola jednoletá: 

Počet tříd:   1 

Počet žáků:   4 

Počet přihlášených žáků:   1 

Počet přijatých žáků:   1 

Praktická škola dvouletá: 

Počet tříd:   1 

Počet žáků:   9 

Počet přihlášených žáků:   2 

Počet přijatých žáků:   2 

Školní družina: 

Počet skupin/počet žáků   7/58 

Internát: 

Počet skupin/počet žáků:   1/10 

Údaje o pracovnících školy: 

Počet pedagogických zaměstnanců:   85 (z toho 29 asistentů pedagoga) 

Vysokoškolské vzdělání:    55       

Středoškolské vzdělání:    30       

Aprobovanost:       96%      

Počet žáků na učitele:    5,2 (bez asistentů pedagoga) 

Mateřská škola:   14 pedagogů, 7 asistentů pedagoga, 4 provozní zaměstnanci 

Základní škola:    19 pedagogů, 19 asistentů pedagoga, 7 provoz. zaměstnanci 

Střední škola:  16 pedagogů, 3 asistenti pedagoga 

Školní družina:   7 pedagogů 

Internát:    2 pedagogové, 2 provozní zaměstnanci 

Počet nepedagogických zaměstnanců: 14 



9 

 

Organizační struktura:  viz příloha 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

V. Údaje o výsledcích vzdělávání a chování žáků, vyhodnocení 

           naplňování cílů školního vzdělávacího programu 

Základní škola praktická a odborné učiliště 

   absence 

třída prospělo neprospělo omluvená neomluvená 

1.A/1.B 6/5 0/1 1272/2031 0/0 

2. 8 0 1359 0 

3 9 0 1930 0 

4. 11 0 3071 0 

5. 7 0 901 0 

6. 10 0 4451 22 

7. 10 0 3433 12 

9. 8 0 1128 6 

K1 6 1 2127 12 

K2 7 0 1451 0 

K3 7 0 1377 0 

PS2 5 2 1213 0 

ZP1 6 0 1281 276 

ZP2 7 0 1055 0 

ZP3 7 0 1422 0 

PI 3 1 568 0 

        PII 7 1 1024 0 

        A1 8 0 1929 179 

        A2 4 0 807 0 

       A3 6 0 1057 0 

Závěrečné zkoušky:  

Kuchařské práce – úspěšně složili závěrečné zkoušky 3 studenti    

Pečovatelské práce – úspěšně složilo závěrečné zkoušky 7 studentů    

Praktická škola  -  úspěšně složili závěrečné zkoušky 2 studenti    

Strojírenské práce – úspěšně složilo závěrečné zkoušky 6 studentů 

Stravovací a ubytovací služby - úspěšně složilo závěrečné zkoušky 7 studentů 

Základní škola speciální 



11 

 

 

 
Výsledky chování za 1. a 2. pololetí 

Základní škola: 

Počet žáků s 2. stupněm z chování:       0 

Počet žáků se 3. stupněm z chování:    0  

Střední škola: 

Počet studentů s 2. stupněm z chování:  1   

Počet studentů se 3. stupněm z chování:   0 

 

 

Vyhodnocení naplňování cílů školního vzdělávacího programu 

Hlavním cílem a posláním naší školy obecně je poskytovat žákům všeobecné 

vzdělání. Vzděláním se rozumí pomoc a podpora ve vývoji od dítěte 

k dospělému člověku a tato pomoc se týká tří oblastí: 

- budování osobnosti 

- schopnosti být aktivním členem společnosti 

- schopnosti se ve společnosti profesně uplatnit 

Školní vzdělávací program umožňuje formovat osobnostní i profesní profil žáků. 

Každý žák získává vědomosti, dovednosti, schopnosti, postoje a hodnoty 

důležité pro jeho osobnostní rozvoj a pro jeho další uplatnění ve společnosti. 

   absence 

třída prospělo neprospělo omluvená neomluvená 

P1 5 1 1392 0 

P2 5 1 1147 0 

P3 6 0 1222 0 

P4 4 2 1982 0 

P5 6 0 1544 0 

P6 4 2 5548 0 

P7 5 0 2523 0 



12 

 

Strategií pro dosahování těchto cílů je především společný život ve školním 

prostředí, výuka s důrazem na individuální potřeby žáka, osobní příklad 

pedagogů, práce s rodiči žáků, dlouhodobé projekty a bohatá nabídka 

volnočasových aktivit. Ve škole pracuje školní poradenské pracoviště 

 a speciální pedagogové se vzděláním zaměřeným na různé terapie. 

O tom, že se nám práce daří, svědčí pěkná umístění žáků v soutěžích  

a výsledky závěrečných zkoušek. 

  

 

Hodnocení výchovného poradenství za školní rok 2022/2023 

1. Průběžně zajišťování platnosti vyšetření - doporučení ke vzdělávání  

u žáků ZŠ a SŠ (spolupráce se SPC a PPP Olomouc a Prostějov - 

průběžně během celého školního roku).  

2. Kontrola vypracování IVP u žáků se SVP (říjen – listopad). 

3. Zajištění besedy pro žáky 8. a 9. ročníku na Úřadu práce, spolupráce  

s informačním a poradenským střediskem ÚP. 

4. Průběžně probíhaly individuální konzultace s žáky k volbě povolání  

(8. – 9. roč.). 

5. Průběžné řešení výchovných a výukových problémů s žáky, konzultace  

se zákonnými zástupci.  

6. Závažnější kázeňské přestupky některých žáků řešeny na výchovné 

komisi ve škole.  

7. Účast na školeních a aktivech výchovných poradců (Setkání výchovných 

poradců – Olomouc).  

8. Spolupráce s výchovnými poradci jiných škol v Prostějově, s odborem 

sociálních věcí MÚ Prostějov, s Probační a mediační službou. 

9. Spolupráce s třídními učiteli při řešení výchovných či osobních problémů 

žáků. 

 

 



13 

 

 

Environmentální výchova, vzdělávání a osvěta 

Ve školním roce 2022/2023 se podařilo, v rámci jednotlivých částí organizace, 

uskutečnit většinu plánovaných tematických dnů a všechny plánované 

environmentálně zaměřené kurzy a soutěže (např. výtvarná soutěž Výrobky 

 z odpadu, cvičení v přírodě). V rámci celoškolních akcí proběhly oslavy 

Mezinárodního dne úsměvu a Světového dne vody. Do obou akcí se zapojily 

třídy všech stupňů vzdělávání, a to nejčastěji výtvarným zpracováním tématu. 

V budově základní školy speciální se uskutečnila ke Světovému dni vody 

interaktivní výstava. V průběhu celého školního roku se konala sběrová akce: 

„Sběr plechovek pro Mourka“. Výtěžek 1 600 Kč byl věnován organizaci Mourek 

Prostějov z.s. V závěru školního roku se některé třídy zapojily i do zdobení 

krabiček, určených na online dražbu pro tuto organizaci.  

I nadále pokračovaly úpravy školní zahrady při budově Tetín 7, a to částečnou 

realizací herní zóny.  

 



14 

 

Další vzdělávání pedagogických pracovníků  

Pedagogičtí pracovníci se účastnili těchto environmentálně zaměřených 

vzdělávacích programů:  

- Krajská konference EVVO v Olomouckém kraji 2022 a Vzdělávací 

program Management EV ve školách (účastnili se koordinátoři EVVO)  

- Na křídlech ptáků – seminář, organizovaný Českou společností 

ornitologickou (účastnili se dva pedagogičtí pracovníci)  

- Přírodní certifikované zahrady škol v Olomouckém kraji (účastnil se 

jeden pedagogický pracovník)  

 

 



15 

 

Spolupráce se SEV a dalšími institucemi  

Spolupráce se středisky SEV a dalšími institucemi, probíhala formou účasti 

žáků na vzdělávacích programech Ekocentra Iris a Pevnosti poznání Olomouc. 

Pokračovala i spolupráce s Českým zahrádkářským svazem, z.s., a to formou 

účasti žáků ZŠ na výtvarných soutěžích.  

Na podzim se uskutečnila exkurze do přírodní zahrady MŠ Bludov a návštěva 

Mgr. Martiny Křepelkové Gazdíkové, DiS,, zaměřená na odbornou konzultaci  

z oblasti EVVO.  

Spolupráce se zákonnými zástupci žáků a s pedagogickými pracovníky  

Spolupráce se zákonnými zástupci žáků byla realizována zejména formou 

podílení se na zajištění potřebných pomůcek, materiálů a finančních 

prostředků na realizací environmentálních akcí a formou aktivního zapojení  

do sběrové akce školy.  

Během školního roku probíhala velmi dobrá spolupráce mezi koordinátory 

EVVO a oslovenými pedagogickými pracovníky.  

Ekologizace provozu školy  

Ve všech budovách se i nadále pokračovalo v třídění odpadu (papír, plast, sklo, 

kov) a v realizaci aktivit, které vedou ke snižování provozních nákladů 

(zhasínání světel v učebnách, regulace vytápění místností…….).  

Výchovně vzdělávací cíle  

Výchovně vzdělávací cíle byly u žáků v tomto školním roce naplňovány v plném 

rozsahu. A to v rámci učiva, odborného výcviku (u žáků OU), začleněním 

průřezového tématu environmentální výchova, účastí na tematických školních 

akcích a při realizaci každodenních aktivit, spojených se sebeobsluhou, osobní 

hygienou, školním režimem (třídění odpadu, šetření energiemi…….).  

 



16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 

 

VI. Školní projekty a programy, peněžní a nepeněžní dary 

I ve školním roce 2022/2023 byla škola zapojena do několika projektů: 

 Operační program potravinové a materiální pomoci 

 Šablony III – pro ZŠ a MŠ 

 Ovoce do škol – Evropský projekt s finanční podporou EU 

 Mléko do škol – Evropský projekt s finanční podporou EU 

 Program na podporu polytechnického vzdělávání a řemesel 

v Olomouckém kraji  

 Dotace na program na podporu environmentálního vzdělávání, výchovy 

a osvěty v Olomouckém kraji 

Národní plán obnovy - ZŠ a gymnázia učební pomůcky pro rozvoj 
informatického myšlení a digitální kompetence 

   
Výše dotace Čerpání dotace Účel čerpání 

 
84.000,-Kč 68.801,-Kč 

Robotika s Emou, stavebnice merkur, Botley 
aktivity set, 3D skenner 

 Národní plán obnovy - prevence dig. propasti ZŠ + SŠ 

 
Výše dotace Čerpání dotace Účel čerpání 

 

86.000,-Kč 86.000,-Kč Vizualizer, bezdrátová sluchátka 
 EU Šablony ZŠ III  
 

Výše dotace Čerpání dotace Účel čerpání 

 
425.072,Kč 425.072,-Kč 

Tablety, interaktivní tabule, virtuální brýle, 
projektové dny… 

 

 



18 

 

V tomto školním roce jsme obdrželi také několik darů. Všech si velmi vážíme 

a děkujeme za projevenou podporu i pomoc, která pomáhá žákům  

i učitelům v jejich práci. 

Dárce 
Dary 

peněžní 
Dary věcné Z daru pořízeno 

Pomáháme tancem z.s. 110.000,-Kč  Zřízení Snoezelenu v MŠ 

Aleš Pírek  2.900,-Kč Monitor 

Dagmar Krejsová  7.400,-Kč Nábytek do MŠ 

Romana Šolcová  2.800,-Kč Tiskárna 

Petra Dobrovolná  2.000,-Kč Tiskárna 

Pavel Vymazal  2.900,-Kč NB Asus 

Nadace PPF  6.505,-Kč Učebnice pro děti uprchlíků 

Kimberly-Clark s.r.o. 15.000,-Kč  Herní prvky do školní zahrady 

Kateřina a Viktor 

Šubovi 
5.000,-Kč  Herní prvky do školní zahrady 

Pavel Vymazal  2.800,-Kč Tiskárna 

Nadace Sirius 4.000,-Kč  Obědy pro děti 

Nadace Sirius 4.000,-Kč  Na školu v přírodě pro děti 

Patron děti 5.500,-Kč  Obědy pro děti 

Účtujeme pro vás 

s.r.o. 
7.000,-Kč  Učební pomůcky do MŠ 

Rotary club Prostějov 15.000,-Kč  Herní prvky do školní zahrady 

Javořice a.s.  1.488,-Kč Kulatina 

Celkem 165.500,-Kč 28.793,-Kč  

 

 

  



19 

 

VII. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti   

 

Mateřská škola: 

 Keramika – po celý školní rok 

 Divadelní představení v Duze Prostějov – po celý školní rok 

 Drakiáda – tradiční vítání podzimu 

 Předplavecký kurz na ZŠ dr. Horáka 

 Canisterapie, Hipoterapie a Muzikoterapie – po celý školní rok 

 Uspávání broučků – akce pro rodiče s dětmi zakončená průvodem   

 Mikulášská besídka  

 Vánoční besídky – akce pro rodiče a děti 

 Sportovní dny – zimní a letní soutěžení dětí v mateřské škole 

 Masopust – oslava tradičního svátku v maskách a s pečením dobrot 

 Jarníček – vítání jara v mateřské škole 

 Čarodějáles – společná akce dětí s rodiči 

 Mateřinka – vystoupení dětí na oblastním kole v Městském divadle 

 Zdobení velikonočních beránků 



20 

 

 Výlet do ZOO Lešná 

 Dopravní hřiště – jaro, léto 

 Karneval, rozloučení se školáky – akce pro rodiče a děti 

 Škola v přírodě – Ptenský Dvorek 

 Indiánská noc – spaní v mateřské škole 

 Zdobení stromečků na náměstí TGM Prostějov 

 Grafomotorický kurz pro předškoláky a jejich rodiče  

 Dětský den na ZŠ Komenského 

 Vystoupení dětí na náměstí TGM v rámci akce Žijí tady s námi 

 V rámci Projektových dnů proběhly odborné exkurze do ZOO Olomouc  

a do zámeckého parku v Čechách pod Kosířem 

 Zábavné dopoledne s Hasiči v mateřské škole 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21 

 

Základní škola: 

 
 

 

 Hvězdárna – oblíbené zážitkové vzdělávací programy  

 Ekocentrum Iris – interaktivní programy zaměřené na přírodu  

 Muzeum – naučné programy pro rozšíření školních vědomostí  

 Prohlídka radniční věže – netradiční doplnění poznatků o našem městě  

 Dětské dopravní centrum  

 Dětské zábavné centrum Amazonie  

 Zdobení vánočních a velikonočních stromečků na nám. T. G. Masaryka   

 Mikulášská besídka  

 Vánoční besídky ve třídách – žáci společně se svými učiteli oslavili  

ve škole vánoční svátky, nechyběly drobné dárečky a občerstvení  

 Bruslení na městském kluzišti – žáci se seznámili s novou sportovní 

aktivitou rozvíjející tělesnou zdatnost  

 Filmová a divadelní představení – pomáhají k poznávání kulturního 

využití volného času  



22 

 

 Kroužek digitálních technologií – žáci se seznamovali s různými způsoby 

ovládání robotických hraček, rozvíjelo se jejich logické myšlení a zájem 

 o technologie  

 Keramický kroužek – slouží k rozvoji jemné motoriky a estetického cítění, 

k seznamování s novými technikami, své výtvory si žáci odnáší domů 

nebo slouží k výzdobě školy  

 Výtvarný kroužek – využívání tradičních i netradičních technik s různým 

materiálem, rozvíjí jemnou motoriku, fantazii, uvolnění, radost z práce  

a jejího výsledku  

 Sportovní kroužek – rozvíjení tělesné zdatnosti a soutěživosti  

 Sportovní hry pro celou školu – pomáhají ke zdravé soutěživosti, rozvíjí 

fyzické schopnosti žáků  

 Běh Litovelským Pomoravím – úspěšná sportovní soutěž mezi krajskými 

školami – hoši i dívky získali 2. místa  

 Dopravní soutěž Přerov – akce pro krajské školy, dívky se umístily  

na 2. místě  

 Bystrá liška – vědomostní soutěž Přerov pro krajské školy – 3. místo  

 Velikonoční dílny – žáci si v jednotlivých třídách pod vedením učitelů 

vytvořili spoustu krásných velikonočních výrobků (mezioborová 

spolupráce s OU)  

 Muzikoterapie – pasívní i aktivní probíhá během celého roku  

 Výlety ke Dni dětí – (ZOO Olomouc, Lázně Skalka) – oslava svátku 

společně s nenásilným získáváním nových poznatků o přírodě  

a společnosti  

 Výtvarné soutěže v rámci školy – účastní se 1. i 2. stupeň, za své výtvory 

jsou všichni odměněni diplomem a drobným dárkem  

 Soutěž Krása odpadu – díky této akci žáci svým tvořivým přístupem 

poznávají další využitelnost odpadu  

 Recitační soutěž pro druhý stupeň – akce pomáhá k překonání ostychu 

při veřejném vystupování, vede ke kulturnímu chování  

 Aktivní účast na projektech EVVO  

 Zábavné dopoledne ke Dni dětí – během bohatého programu se děti nejen 

pobavily, ale i zasportovaly, zatančily, zazpívaly  



23 

 

 Beseda s policií ČR – žáci byli přiměřenou formou poučeni o prevenci 

rizikového chování, o nebezpečí užívání návykových látek  

 Beseda s hasiči – zážitkový program seznamující žáky s důležitou funkcí 

hasičů, s jejich výstrojí, s nutností poskytnutí první pomoci  

 Beseda Finanční gramotnost – získávání základních návyků  

při manipulaci s penězi  

 Soutěž Poskytování první pomoci – žáci získávají dovednosti v oblasti 

základní zdravovědy  

 Žijí mezi námi – v rámci projektu města Prostějov určeného k podpoře 

soužití občanů s lidmi s mentálním postižením, vystoupili žáci druhého 

stupně s hudebním programem na náměstí TGM  

 Úřad práce – beseda pro žáky 8. a 9. ročníku k volbě povolání  

a uplatnění na trhu práce  

 Vlastivědná exkurze žáků 2. stupně do Prahy – prohlídka historické části 

hlavního města, orientace ve městě  

 V rámci projektu Česká republika – srdce Evropy, moje země, moje vlast 

– komentovaná prohlídka zámku Plumlov včetně pohádkového podzemí 

 Projektový den v Pevnosti poznání Olomouc – zážitkové poznávání 

přírodních a fyzikálních jevů a zákonitostí  

 Projektový den Rozkvetlá zahrada – spolupráce s Ekocentrem Iris 

 Projektový den Badatelský pravěk – při spolupráci s Muzeem a galerií  

 Projektový den Hrad Špilberk Brno – poznávací exkurze  

 Pomněnkový den – výtvarná soutěž Ministerstva vnitra ČR – seznámení  

s významem tohoto dne a výtvarné zpracování problematiky  

 Krása a zdraví ze zahrady – výtvarná soutěž ČZS:  v okresním kole – 

jedno 1. místo, v republikovém kole – čtyři 1. místa  

 Zotavovací pobyt Ptenský Dvorek – zaměřený na turistiku, sportovní  

a vědomostní soutěže, plavání, utužování kamarádských vztahů 



24 

 

 

 

Základní škola speciální:  

 

 Divadelní představení a návštěva kina Metro  

 Podzimní kulinářské dílničky  

 Mezinárodní den úsměvu - EVVO  

 Vyprávění starého stromu Ekocentrum Iris  

 Přehlídka podzimních draků  

 Mikulášské nadílení  

 Vánoční vystoupení ZUŠ Prostějov  

 Vánoční dílničky  

 Světový den vody - EVVO  

 Oslava Velikonoc  

 Barevný týden  

 Hudební vystoupení - zpívání s J. Šolcem  

 Světový den včel - EVVO  

 Školní výlet centrum Krokodýlek Olomouc  

 Den s policií  



25 

 

 Divadlo Plyšového medvídka – Pohádky z ledničky  

 Sběrová akce – plechovky – charita Mourek - EVVO  

 Botanická zahrada  

 Hvězdárna  

 Vyzdobme si školu - společná výroba DUHY (ještě v procesu)  

 Muzikoterapie  

 Canisterapie  

 Hippoterapie  

 Logopedie  

 Plavání  

 Míčkování 

 Muzikoterapie – po celý rok 

 Podzimní kulinářské dílničky 

 Přehlídka podzimních draků 

 Vánoční dílničky 

 Barevný týden 

 Velikonoční strom 

 Světový den včel 

 Výlet do ZOO Vyškov 

 Škola v přírodě 

 Canisterapie – po celý školní rok 

 Logoterapie – po celý školní rok 

 Hippoterapie v Polkovicích 

 Plavecký výcvik 

 Divadelní a filmová představení po celý rok 

 Dekorování dřevěných krabiček ubrouskovou technikou – Mourek  

 Festival nejen zdravotně postižených  

 Výtvarná soutěž: Český svaz zahrádkářů – „Zahrada plná vitamínů“ – 

teorie, polytechnické práce: 1. místo okresní kolo a 3. místo celostátní 

kolo – kolektiv třídy P5   

 

 



26 

 

Střední škola – odborné učiliště  

 

 Seznamovací kurz v Pekařově 

 Exkurze do prádelny v chráněné dílně 

 Lyžařský výcvikový kurz v Kunčicích u Starého Města pod Sněžníkem  

 Den zdraví – exkurze do bylinkového centra Naděje v Brodku u PV 

 Soutěž v první pomoci 

 Vánoční tvoření 

 Dobří pečovatelé – soutěž v pečovatelské činnosti 

 Ročníková soutěž žáků 2. a 3. ročníku Kuchařské práce 

 Velikonoční tradice  

 Přehlídka kuchařského umu – soutěž žáků 3. ročníků z Kojetína, 

Mohelnice a domácího Prostějova 

 Sportovně – turistický kurz v Ptenském Dvorku 

 Pohybový den v outdoorovém středisku v Baldovci 

 Praha – vzdělávací exkurze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27 

 

Střední škola – praktická škola 

 
 

 exkurze na radnici  

 beseda s městskou policií  

 beseda v knihovně 

 exkurze v Centru zdraví – paní Podhorná  

 výrobky z odpadu, sběr plechovek  

 vánoční dílny, kulinářské dílničky, velikonoční dílny  

 kino, divadlo, canisterapie, muzikoterapie  

 soutěže ve vaření – Brunch a Kanapky proti jednohubkám 

 výlet do Plumlova  

 festival „Žijí mezi námi“ – vystoupení na náměstí TGM 

 barevný týden, šerpování absolventů   

 mezinárodní den úsměvů, vody a včel  

  



28 

 

Výtvarné soutěže  

 Český zahrádkářský svaz – 2. místo v celorepublikovém kole – 10. místo 

 Policie ČR (netolismus)  

 Zahrádkáři Přerov - 1. a 2.místo  

 Barvy podzimu Prostějov  

Školní družina a internát: 

 

Školní družina Tetín 7 ve školním roce 2022/2023 naplánovala a uskutečnila  

akce, které žáky:  

 podněcovali k tvořivosti, rozvoji představivosti a fantazie  

 zapojovali do aktivit určených pro širokou veřejnost  

 rozvíjeli u nich vnímání k přírodě  

 vedli je k otevřené komunikaci  

 rozvíjeli s nimi úzkou spolupráci školy s rodinou  

 učili je chránit své zdraví  

 rozvíjeli u nich sebeobsluhu a spolupráci  

 Září: Podzimní skřítci - náplní odpoledne bylo zábavnou formou her  

 Říjen: Podzimní dílnička - žáci pracovali s přírodninami 

 Listopad: Návštěva městské knihovny, práce ve školní kuchyni  

 Prosinec: Vánoční pečení, zdobení vánočního stromku na náměstí, 

posezení u vánočního stromku 

 Leden: Zdravá výživa - Žáci rozvíjeli svoje smysly prostřednictvím smyslů  

 Únor: Dětský karneval  

 Březen: Návštěva městské knihovny – předčítání pohádek  

 Duben: Velikonoční pečení – se uskutečnilo ve školní cvičné kuchyni, Rej 

čarodějnic - čarodějnické odpoledne  

 Květen: Naučné odpoledne, sledování změn v přírodě – v prostředí 

přilehlého parku žáci pozorovali zdejší přírodu 

 Červen: Zábavné odpoledne k ukončení školního roku, dopravní hřiště –  

dodržování bezpečnosti na veřejnosti, dětský den na nádvoří školy 



29 

 

Žáci školní družiny navštěvovali v průběhu školního roku zájmové kroužky: 

Bubenický, Hudební, Cvičení s padákem a Rozvoj smyslového vnímání. 

Dovednosti z bubenického kroužku prezentovali na prostějovském náměstí  

v rámci festivalu Nejen zdravotně postižených.  

Všechny akce školní družiny byly voleny tak, aby doplňovaly školní vzdělávání, 

přispívaly k celkovému rozvoji žáků, jejich schopností, dovedností a zálib. Měly 

za cíl poskytnout žákům zážitek, na který budou vzpomínat. Zpětnou vazbu 

od žáků jsme získávali pozorováním a následnými rozhovory s jejich rodiči.  

Dle toho, akce školní družiny naplnily svůj cíl a přispěly k celkové spokojenosti 

žáků a rozvoji pozitivního klimatu ve školní družině.  

Úspěšná prezentace školy na veřejnosti byla také tradiční akce Prostějovská 

Mateřinka. Tento festival mateřských škol v Městském divadle Prostějov potěšil 

hudebními, tanečními a pohybově-dramatickými vystoupeními jednotlivých 

mateřských škol. 

K oblíbeným a známým akcím v našem regionu patří také charitativní 

ples Pomáháme tancem, jehož letošní ročník se za podpory zaměstnanců 

 a rodičů žáků naší školy opět vydařil a podpořil naši školu nemalou částkou 

110 000,- korun.  

 

 

 

 

 

 

 

 



30 

 

VIII. Údaje o dalším vzdělávání pracovníků 

Seminář ADHD                                                                        1 

Seminář mzdy                                                                         1                                                              

Seminář praktické využití dotykových tabletů                        13                                      

Snoezelen-tvorba multisenzorického prostředí                         2       

Základy komunikace u dětí s PAS v MŠ                                   1 

Seminář programovají jazyk Scratch                                        5 

Porucha autistického spektra                                                  4                             

Seminář dovolená                                                                    1 

Síla smyslů ve společném vzdělávání                                     16               

Seminář PAM                                                                          2 

Dítě s náročným chováním ve školním prostředí                      1 

Seminář efektivní řešení jednání s rodiči žáků                         1 

 

IX. Zprávy z kontrolní a inspekční činnosti 

Ve školním roce 2022/2023 byla provedena tato kontrolní činnost: 

Dne 5. 12. 2022 provedl Krajský úřad Olomouckého kraje kontrolu 

hospodaření s veřejnými prostředky. Zjištěné nedostatky byly v následujícím 

období odstraněny. 

 

 

 

  



31 

 

X. Základní údaje o hospodaření školy za rok 2022 

Náklady celkem hl. čin. 71.904.783,-korun 

Doplňková činnost 14.837,-korun 

Výnosy celkem hl. čin. 71.884.401,-korun 

Výnosy z dopl. činnosti 55.928,-korun 

 

 Tvorba čerpání Stav k 31.12.2022 

Fond odměn 0 0 77.483,-korun 

FKSP 969.303,-korun 1.066.540 ,-korun 571.813,-korun 

Rezervní fond 218.365,-korun  536.371,-korun 536.064,-korun 

Fond investic 899.729,-korun 889.356,-korun 33.638,-korun 

XI. Prevence sociálně patologických jevů 

- žáci se zúčastnili několika preventivních programů  

 s Policií ČR  

 s Hasiči Ol. Kraje  

 akce na dopravním hřišti  

 preventivní programy vedené se ŠMP  

 během školního roku proběhlo několik pohovorů s žáky, které  

se věnovaly:  

           - chování žáků během vyučování a přestávek  

           - školní docházce  

 během školního roku zasedala výchovná komise, která řešila:  

        - vysokou absenci žáků  

        - neomluvenou absenci žáků  

        - nedostatečnou přípravu žáků  

        - nedostatečnou komunikaci rodičů se školou  



32 

 

Během celého školního roku se situace z pohledu prevence často měnila, vždy 

po výchovné komisi se situace zlepšila (došlo k částečné nápravě problému),  

ale po určité době se situace opět mírně zhoršila. Při pohovorech s žáky  

byl vždy přítomen školní metodik prevence a třídní učitel, v závažných 

případech se pohovorů účastnilo i vedení školy (paní ředitelka a pan zástupce).  

V letošním školním roce jsem se zaměřil primárně na tyto oblasti prevence:  

- kyberšikana  

- záškoláctví  

- používání návykových látek  

V minulém školním roce pracovala výchovná komise, která se sešla několikrát 

během roku a řešila společně s rodiči závažné přestupky našich žáků. Z těchto 

jednání byly zhotoveny záznamy a dohody s rodiči, které se provedly  

a jsou neustále kontrolovány. 

XII. Spolupráce školy s odborovými organizacemi, organizacemi 

zaměstnavatelů a dalšími partnery při plnění úkolů ve 

vzdělávání 

     Odborová organizace ve SŠ, ZŠ a MŠ Prostějov, Komenského 10 nepůsobí. 

Ředitelka školy předává zaměstnancům školy informace, které jsou  

jí poskytovány na ředitelských poradách a které ČMOS PŠ rozesílá jednotlivým 

školám. 

Střední škola spolupracovala v rámci realizace praktického vyučování 

s několika organizacemi:   

 Zámečnictví Marek Balaš, Zahradní 332, Čelechovice na Hané 

 Domov seniorů Prostějov, Nerudova 70 

 Centrum sociálních služeb Prostějov 

 Střední škola designu a módy Prostějov, Vápenice 1 

 Dětský domov a ŠJ Prostějov, Lidická 86 

 Senza družstvo, chráněná dílna, Prostějov 



33 

 

Spolupráce s rodiči žáků je také na velmi dobré úrovni. Škola klade důraz  

na otevřenost a partnerské vztahy. Mnohé akce a projekty, které škola 

realizuje, otevírají prostor pro vytváření dobrých vztahů na úrovni žák – učitel – 

rodič. Při realizaci těchto akcí a projektů má škola možnost přibližovat  

a vysvětlovat rodičům i širší veřejnosti vlastní záměry, strategie i plány. 

Školská rada má šest členů. Schází se pravidelně a na schůzky je zvána  

i ředitelka školy. 

Členové školské rady: 

Martin Šlambor Zákonní zástupci nezletilých žáků, 

zletilí žáci a studenti Simona Frgálová 

Mgr. Václav Vymazal Zástupci pedagogických pracovníků 

školy Mgr. Věra Vysloužilová 

Ing. Tomáš Lázna (předseda ŠR) 
Zástupci zřizovatele 

Božena Sekaninová 

 

Velmi dobře se také rozvíjí spolupráce s různými školami. V rámci praxe 

studentů spolupracujeme s Gymnáziem Jana Blahoslava a Střední 

pedagogickou školou v Přerově, SPgŠ v Boskovicích, UP v Olomouci a PdF MU 

v Brně. V rámci projektu školy jsme realizovali sdílení zkušeností pedagogů 

z různých škol prostřednictvím vzájemných návštěv se Střední školou  

a Základní školou v Lipníku nad Bečvou, Osecká 301 a Střední školou, 

Základní školou a Mateřskou školou v Přerově, Malá Dlážka 4. Pro žáky střední 

školy oboru Stravovací a ubytovací služby jsme zorganizovali soutěž 

v kuchařském umu, které se zúčastnili i žáci stejného oboru z jiných  

škol Olomouckého kraje. Velkému zájmu se těšila také soutěž ve vaření určená 

pro žáky praktické školy a dvouletého oboru Kuchařské práce. Do Prostějova  

se sjeli zástupci z celého kraje.  

 

 

 



34 

 

XIII. Zhodnocení a závěr 

Školní rok 2022/2023 byl ovlivněn úspěšnou realizací několika aktivit formou 

šablon. Díky šablonám se naše škola nebojí získávat finanční zdroje  

i z evropských strukturálních fondů.  

Velký důraz byl kladen na vzdělávání pedagogů, a to především na základě 

jejich vlastních potřeb, což umožňuje našim pracovníkům odborný růst  

a zkvalitňuje vzdělávání ve škole. Hlavním faktorem je ale motivace učitelů 

k seberozvoji. Jsme rádi, že v našem sboru je většina učitelů, kteří na sobě 

chtějí pracovat.  

Vybrali jsme tedy šablony, které pomohou naplňovat potřeby našich učitelů. 

Tandemová výuka, vzájemná spolupráce pedagogů a nové metody ve výuce 

napomáhají vytvářet kolegiální atmosféru a podporují vzájemná sdílení  

a spolupráci. 

Díky těmto aktivitám máme ve škole skutečný spolupracující tým, který  

se navzájem podporuje, inspiruje a pomáhá si. Ve škole je tak neuvěřitelně 

příjemná atmosféra, která způsobuje, že do školy chodí rádi pracovníci školy  

i děti.  

Kvalitou je pro nás posun, proces, nikoliv cíl. Kvalitní škola je škola, která  

se neustále rozvíjí. Kvalitní vzdělání je to, při kterém každé dítě ve třídě udělá 

nějaký pokrok. Kvalitní pedagog je člověk, který o své práci přemýšlí a stále  

se vzdělává. Vzdělávat se ale nemusí jen v kurzech mimo školu. Rozvíjet  

se dá i uvnitř školy, pokud je v ní bezpečné a příjemné prostředí.  

A to se nám snad daří. 

 

V Prostějově dne 1. 10. 2023                                                                                 

Tuto Výroční zprávu schválila Školská rada dne  13. 10. 2023. 

 

……………………………………..                             …..…..……………………………. 

       Ing. Tomáš Lázna                                         Mgr. Pavlína Jedličková, MBA 
    předseda Školské rady                                              ředitelka školy 

 
 

 
 



35 

 

Přílohy 

 

 
Organizační struktura 

 

Přehledy prospěchu po jednotlivých ročnících 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



36 

 
 



 Přehled prospěchu třídy 1.A 2. pololetí školního roku 2022/23 

 ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 7. 12. 2023 

 Třídní učitel: Mgr. Svobodová Ivana Počet žáků celkem: Změny v počtu žáků 
 z toho   dívek: ubylo:  1 
 chlapců: přibylo: 

 Předmět Počty známek Průměr (podpis) 
   1  2  3  4  5  S 

 Chv   6  -  -  -  -  - 1.000 Mgr. Svobodová Ivana 

 Cj   1  1  3  -  -  1 2.400 Mgr. Svobodová Ivana 

 M   2  -  3  -  -  1 2.200 Mgr. Svobodová Ivana 

 ČlSv   1  2  2  -  -  1 2.200 Mgr. Svobodová Ivana 

 Hv   6  -  -  -  -  - 1.000 Mgr. Svobodová Ivana 

 Vv   6  -  -  -  -  - 1.000 Mgr. Svobodová Ivana 

 Tv   6  -  -  -  -  - 1.000 Mgr. Svobodová Ivana 

 Pc   6  -  -  -  -  - 1.000 Mgr. Svobodová Ivana 
  

 Celkový průměrný prospěch 1.487 Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

 Stupeň Prospěl s vyznamenáním 2 omluvených 530 88.333 
 hodnocení prospěl 4 neomluvených 0 0 
 prospěchu neprospěl 0 

 nehodnocen 0 

  6  
  2  
  4  0  

Vyučující  

Chování  

Český jazyk a literatura  

Matematika  

Člověk a jeho svět  

Hudební výchova  

Výtvarná výchova  

Tělesná výchova  

Pracovní činnosti  



 Přehled prospěchu třídy 1.B 2. pololetí školního roku 2022/23 

 ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 7. 12. 2023 

 Třídní učitel: Mgr. Přikrylová Helena Počet žáků celkem: Změny v počtu žáků 
 z toho   dívek: ubylo:  0 
 chlapců: přibylo: 

 Předmět Počty známek Průměr (podpis) 
   1  2  3  4  5  S 

 Chv   6  -  -  -  -  - 1.000 Mgr. Přikrylová Helena 

 Cj   1  3  1  -  -  1 2.000 Mgr. Přikrylová Helena 

 M   1  3  1  -  -  1 2.000 Mgr. Přikrylová Helena 

 ČlSv   1  3  1  -  -  1 2.000 Mgr. Přikrylová Helena 

 Hv   6  -  -  -  -  - 1.000 Mgr. Havlíčková Petra 

 Vv   5  1  -  -  -  - 1.167 Mgr. Přikrylová Helena 

 Tv   6  -  -  -  -  - 1.000 Mgr. Přikrylová Helena 

 Pc   6  -  -  -  -  - 1.000 Mgr. Přikrylová Helena 
  

 Celkový průměrný prospěch 1.410 Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

 Stupeň Prospěl s vyznamenáním 4 omluvených 1065 177.500 
 hodnocení prospěl 1 neomluvených 0 0 
 prospěchu neprospěl 1 

 nehodnocen 0 

  6  
  3  
  3  0  

Vyučující  

Chování  

Český jazyk a literatura  

Matematika  

Člověk a jeho svět  

Hudební výchova  

Výtvarná výchova  

Tělesná výchova  

Pracovní činnosti  



 Přehled prospěchu třídy 2. 2. pololetí školního roku 2022/23 

 ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 7. 12. 2023 

 Třídní učitel: Mgr. Hudcová Světlana Počet žáků celkem: Změny v počtu žáků 
 z toho   dívek: ubylo:  0 
 chlapců: přibylo: 

 Předmět Počty známek Průměr (podpis) 
   1  2  3  4  5  S  U 

 Chv   8  -  -  -  -  -  - 1.000 Mgr. Hudcová Světlana 

 Cj   4  2  1  -  -  1  - 1.571 Mgr. Hudcová Světlana 

 M   4  2  -  1  -  1  - 1.714 Mgr. Hudcová Světlana 

 ČlSv   6  1  -  -  -  1  - 1.143 Mgr. Hudcová Světlana 

 Hv   7  1  -  -  -  -  - 1.125 Mgr. Hudcová Světlana 

 Vv   7  1  -  -  -  -  - 1.125 Mgr. Hudcová Světlana 

 Tv   6  1  -  -  -  -  1 1.143 Mgr. Hudcová Světlana 

 Pc   8  -  -  -  -  -  - 1.000 Mgr. Hudcová Světlana 

 Hodnocení alespoň z jednoho předmětu : (U) 
  XXXXXXX            Tv 

 Celkový průměrný prospěch 1.250 Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

 Stupeň Prospěl s vyznamenáním 6 omluvených 749 93.625 
 hodnocení prospěl 2 neomluvených 0 0 
 prospěchu neprospěl 0 

 nehodnocen 0 

  8  
  2  
  6  0  

Vyučující  

Chování  

Český jazyk a literatura  

Matematika  

Člověk a jeho svět  

Hudební výchova  

Výtvarná výchova  

Tělesná výchova  

Pracovní činnosti  



 Přehled prospěchu třídy 3. 2. pololetí školního roku 2022/23 

 ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 7. 12. 2023 

 Třídní učitel: Bc. et Bc. Židková Pavlína Počet žáků celkem: Změny v počtu žáků 
 z toho   dívek: ubylo:  0 
 chlapců: přibylo: 

 Předmět Počty známek Průměr (podpis) 
   1  2  3  4  5 

 Chv   9  -  -  -  - 1.000 Bc. et Bc. Židková Pavlína 

 Cj   1  6  2  -  - 2.111 Bc. et Bc. Židková Pavlína 

 AJ   5  2  2  -  - 1.667 Bc. et Bc. Židková Pavlína 

 M   4  5  -  -  - 1.556 Bc. et Bc. Židková Pavlína 

 ČlSv   3  3  3  -  - 2.000 Bc. et Bc. Židková Pavlína 

 Hv   9  -  -  -  - 1.000 Mgr. Hudcová Světlana 

 Vv   8  1  -  -  - 1.111 Bc. et Bc. Židková Pavlína 

 Tv   9  -  -  -  - 1.000 Mgr. Dömisch Michal 

 Pc   7  2  -  -  - 1.222 Bc. et Bc. Židková Pavlína 
  

 Celkový průměrný prospěch 1.458 Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

 Stupeň Prospěl s vyznamenáním 6 omluvených 885 98.333 
 hodnocení prospěl 3 neomluvených 0 0 
 prospěchu neprospěl 0 

 nehodnocen 0 

  9  
  5  
  4  0  

Vyučující  

Chování  

Český jazyk a literatura  

Anglický jazyk  

Matematika  

Člověk a jeho svět  

Hudební výchova  

Výtvarná výchova  

Tělesná výchova  

Pracovní činnosti  



 Přehled prospěchu třídy 4. 2. pololetí školního roku 2022/23 

 ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 7. 12. 2023 

 Třídní učitel: Mgr. Prokešová Lucie Počet žáků celkem: Změny v počtu žáků 
 z toho   dívek: ubylo:  0 
 chlapců: přibylo: 

 Předmět Počty známek Průměr (podpis) 
   1  2  3  4  5  S 

 Chv  10  -  -  -  -  1 1.000 Mgr. Prokešová Lucie 

 Cj   1  7  1  1  -  - 2.200 Mgr. Prokešová Lucie 

 AJ   5  4  1  -  -  - 1.600 Mgr. Prokešová Lucie 

 M   3  6  1  -  -  1 1.800 Mgr. Prokešová Lucie 

 Info  10  -  -  -  -  - 1.000 Bc. et Bc. Židková Pavlína 

 ČlSv   9  1  -  -  -  1 1.100 Mgr. Prokešová Lucie 

 Hv   9  1  -  -  -  1 1.100 Mgr. Havlíčková Petra 
  
 Vv  10  -  -  -  -  1 1.000 Mgr. Prokešová Lucie 

 Tv  10  -  -  -  -  1 1.000 Mgr. Dömisch Michal 
  
 Pc  10  -  -  -  -  - 1.000 Mgr. Prokešová Lucie 

 ČasP   -  -  -  -  -  1 0.000 Mgr. Prokešová Lucie 

 Čte   -  -  -  -  -  1 0.000 Mgr. Prokešová Lucie 

 ŘV   -  -  -  -  -  1 0.000 Mgr. Prokešová Lucie 

 Psa   -  -  -  -  -  1 0.000 Mgr. Prokešová Lucie 

 Po   -  -  -  -  -  1 0.000 Bc. et Bc. Židková Pavlína 
  

 Celkový průměrný prospěch 1.311 Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

 Stupeň Prospěl s vyznamenáním 8 omluvených 2086 189.636 
 hodnocení prospěl 3 neomluvených 0 0 
 prospěchu neprospěl 0 

 nehodnocen 0 

11  
  8  
  3  3  

Vyučující  

Chování  

Český jazyk a literatura  

Anglický jazyk  

Matematika  

Informatika  

Člověk a jeho svět  

Mgr. Prokešová Lucie  
Hudební výchova  

Výtvarná výchova  

Mgr. Prokešová Lucie  
Tělesná výchova  

Pracovní činnosti  

Člověk a svět práce  

Čtení  

Řečová výchova  

Psaní  

Počítače  



 Přehled prospěchu třídy 5. 2. pololetí školního roku 2022/23 

 ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 7. 12. 2023 

 Třídní učitel: Mgr. Růžičková Eva Počet žáků celkem: Změny v počtu žáků 
 z toho   dívek: ubylo:  1 
 chlapců: přibylo: 

 Předmět Počty známek Průměr (podpis) 
   1  2  3  4  5 

 Chv   7  -  -  -  - 1.000 Mgr. Růžičková Eva 

 Cj   1  1  2  3  - 3.000 Mgr. Růžičková Eva 

 AJ   3  1  3  -  - 2.000 Mgr. Růžičková Eva 

 M   1  2  4  -  - 2.429 Mgr. Růžičková Eva 

 Info   7  -  -  -  - 1.000 Bc. et Bc. Židková Pavlína 

 ČlSv   2  1  4  -  - 2.286 Mgr. Růžičková Eva 

 Hv   6  1  -  -  - 1.143 Mgr. Havlíčková Petra 

 Vv   6  1  -  -  - 1.143 Mgr. Růžičková Eva 

 Tv   7  -  -  -  - 1.000 Mgr. Dömisch Michal 

 Pc   6  1  -  -  - 1.143 Mgr. Růžičková Eva 
  

 Celkový průměrný prospěch 1.683 Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

 Stupeň Prospěl s vyznamenáním 1 omluvených 559 79.857 
 hodnocení prospěl 6 neomluvených 0 0 
 prospěchu neprospěl 0 

 nehodnocen 0 

  7  
  3  
  4  1  

Vyučující  

Chování  

Český jazyk a literatura  

Anglický jazyk  

Matematika  

Informatika  

Člověk a jeho svět  

Hudební výchova  

Výtvarná výchova  

Tělesná výchova  

Pracovní činnosti  



 Přehled prospěchu třídy 6. 2. pololetí školního roku 2022/23 

 ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 7. 12. 2023 

 Třídní učitel: Mgr. Havlíčková Petra Počet žáků celkem: Změny v počtu žáků 
 z toho   dívek: ubylo:  0 
 chlapců: přibylo: 

 Předmět Počty známek Průměr (podpis) 
   1  2  3  4  5 

 Chv  10  -  -  -  - 1.000 Mgr. Havlíčková Petra 

 Cj   3  4  3  -  - 2.000 Mgr. Havlíčková Petra 

 AJ   3  4  2  1  - 2.100 Mgr. Vysloužilová Věra 

 M   4  3  3  -  - 1.900 Mgr. Havlíčková Petra 

 Info  10  -  -  -  - 1.000 Mgr Vymazal Pavel 

 D   -  8  2  -  - 2.200 Mgr. Havlíčková Petra 

 Ov   8  1  1  -  - 1.300 Mgr. Prokešová Lucie 
  
 Fy   5  5  -  -  - 1.500 Mgr Vymazal Pavel 

 Ch   1  -  1  -  - 2.000 Mgr. Přikrylová Helena 

 Pp   2  6  2  -  - 2.000 Mgr. Havlíčková Petra 

 Z   5  1  4  -  - 1.900 Mgr. Růžičková Eva 
  
 Hv   8  2  -  -  - 1.200 Mgr. Havlíčková Petra 

 Vv  10  -  -  -  - 1.000 Mgr. Havlíčková Petra 

 Tv   4  6  -  -  - 1.600 Mgr. Dömisch Michal 

 VZ   1  1  -  -  - 1.500 Mgr. Svobodová Ivana 

 Pc   6  4  -  -  - 1.400 Mgr. Havlíčková Petra 
  

 Celkový průměrný prospěch 1.627 Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

 Stupeň Prospěl s vyznamenáním 5 omluvených 2544 254.400 
 hodnocení prospěl 5 neomluvených 0 0 
 prospěchu neprospěl 0 

 nehodnocen 0 

10  
  7  
  3  0  

Vyučující  

Chování  

Český jazyk a literatura  

Anglický jazyk  

Matematika  

Informatika  

Dějepis  

Mgr. Vysloužilová Věra  
Občanská výchova  

Fyzika  

Chemie  

Přírodopis  

Mgr. Vysloužilová Věra  
Zeměpis  

Hudební výchova  

Výtvarná výchova  

Tělesná výchova  

Výchova ke zdraví  

Pracovní činnosti  



 Přehled prospěchu třídy 7. 2. pololetí školního roku 2022/23 

 ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 7. 12. 2023 

 Třídní učitel: Mgr. Himmerová Lenka Počet žáků celkem: Změny v počtu žáků 
 z toho   dívek: ubylo:  2 
 chlapců: přibylo: 

 Předmět Počty známek Průměr (podpis) 
   1  2  3  4  5 

 Chv  10  -  -  -  - 1.000 Mgr. Himmerová Lenka 

 Cj   -  3  7  -  - 2.700 Mgr. Himmerová Lenka 

 AJ   2  5  3  -  - 2.100 Mgr. Vysloužilová Věra 

 M   -  4  6  -  - 2.600 Mgr. Himmerová Lenka 

 Info  10  -  -  -  - 1.000 Mgr Vymazal Pavel 

 D   3  3  4  -  - 2.100 Mgr. Himmerová Lenka 

 Ov   3  6  1  -  - 1.800 Mgr. Himmerová Lenka 

 Fy   -  5  5  -  - 2.500 Mgr. Přikrylová Helena 

 Pp   2  3  5  -  - 2.300 Mgr. Himmerová Lenka 

 Z   2  3  5  -  - 2.300 Mgr. Himmerová Lenka 

 Hv   9  1  -  -  - 1.100 Mgr. Havlíčková Petra 

 Vv   7  3  -  -  - 1.300 Mgr. Himmerová Lenka 

 Tv  10  -  -  -  - 1.000 Mgr. Dömisch Michal 

 Pc   9  1  -  -  - 1.100 Mgr. Himmerová Lenka 
  

 Celkový průměrný prospěch 1.838 Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

 Stupeň Prospěl s vyznamenáním 3 omluvených 1640 164.000 
 hodnocení prospěl 7 neomluvených 0 0 
 prospěchu neprospěl 0 

 nehodnocen 0 

10  
  4  
  6  1  

Vyučující  

Chování  

Český jazyk a literatura  

Anglický jazyk  

Matematika  

Informatika  

Dějepis  

Občanská výchova  

Fyzika  

Přírodopis  

Zeměpis  

Hudební výchova  

Výtvarná výchova  

Mgr Vymazal Pavel  
Tělesná výchova  

Mgr Vymazal Pavel  
Pracovní činnosti  



 Přehled prospěchu třídy 9. 2. pololetí školního roku 2022/23 

 ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 7. 12. 2023 

 Třídní učitel: Mgr. Voždová Marcela Počet žáků celkem: Změny v počtu žáků 
 z toho   dívek: ubylo:  0 
 chlapců: přibylo: 

 Předmět Počty známek Průměr (podpis) 
   1  2  3  4  5  S 

 Chv   8  -  -  -  -  - 1.000 Mgr. Voždová Marcela 

 Cj   2  4  1  -  -  - 1.857 Mgr. Voždová Marcela 

 AJ   3  3  1  -  -  - 1.714 Mgr. Vysloužilová Věra 

 M   3  1  3  -  -  1 2.000 Mgr. Voždová Marcela 

 Info   7  -  -  -  -  - 1.000 Mgr Vymazal Pavel 

 D   6  1  -  -  -  - 1.143 Mgr. Voždová Marcela 

 Ov   6  1  -  -  -  - 1.143 Mgr. Voždová Marcela 

 Fy   2  5  -  -  -  - 1.714 Mgr. Himmerová Lenka 

 Ch   2  4  1  -  -  - 1.857 Mgr. Přikrylová Helena 

 Pp   6  1  -  -  -  - 1.143 Mgr. Voždová Marcela 

 Z   2  4  1  -  -  - 1.857 Mgr. Voždová Marcela 

 Hv   6  2  -  -  -  - 1.250 Mgr. Voždová Marcela 

 Vv   6  2  -  -  -  - 1.250 Mgr. Voždová Marcela 

 Tv   6  2  -  -  -  - 1.250 Mgr. Dömisch Michal 

 VZ   6  1  -  -  -  - 1.143 Mgr. Svobodová Ivana 

 Pc   7  -  -  -  -  - 1.000 Mgr. Voždová Marcela 

 ŘV   -  -  -  -  -  1 0.000 

 Čte   -  -  -  -  -  1 0.000 

 Psa   -  -  -  -  -  1 0.000 

 ČPř   1  -  -  -  -  - 1.000 

 ČaS   1  -  -  -  -  - 1.000 

 ČasP   1  -  -  -  -  - 1.000 

 Inf   1  -  -  -  -  - 1.000 
  

 Celkový průměrný prospěch 1.402 Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

 Stupeň Prospěl s vyznamenáním 3 omluvených 568 71.000 
 hodnocení prospěl 5 neomluvených 0 0 
 prospěchu neprospěl 0 

 nehodnocen 0 

  8  
  3  
  5  0  

Vyučující  

Chování  

Český jazyk a literatura  

Anglický jazyk  

Matematika  

Informatika  

Dějepis  

Občanská výchova  

Fyzika  

Chemie  

Přírodopis  

Zeměpis  

Hudební výchova  

Výtvarná výchova  

Tělesná výchova  

Výchova ke zdraví  

Pracovní činnosti  

Řečová výchova  

Čtení  

Psaní  

Člověk a příroda  

Člověk a společnost  

Člověk a svět práce  

Informační a komunikační technologie  



 Přehled prospěchu třídy A1 2. pololetí školního roku 2022/23 

 ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 7. 12. 2023 

 Třídní učitel: Mgr Vymazal Pavel Počet žáků celkem: Změny v počtu žáků 
 z toho   dívek: ubylo:  0 
 chlapců: přibylo: 

 Předmět Počty známek Průměr (podpis) 
   1  2  3  4  5 

 Chv   8  -  -  -  - 1.000 Mgr Vymazal Pavel 

 Ev   1  3  1  3  - 2.750 Mgr. Vysloužilová Věra 

 Ov   8  -  -  -  - 1.000 Mgr. Karafiátová Marie 

 M   3  -  3  2  - 2.500 Mgr Vymazal Pavel 

 Inf   8  -  -  -  - 1.000 Mgr Vymazal Pavel 

 Tv   8  -  -  -  - 1.000 Mgr Vymazal Pavel 

 MV   3  3  2  -  - 1.875 Mgr Vymazal Pavel 

 OK   3  3  2  -  - 1.875 Mgr Vymazal Pavel 

 ST   1  3  3  1  - 2.500 Mgr Vymazal Pavel 

 SaZ   4  3  1  -  - 1.625 Mgr Vymazal Pavel 

 Tech   2  2  3  1  - 2.375 Mgr Vymazal Pavel 

 OdbV   5  -  2  1  - 1.875 Bc. Monhart Tomáš 
  

 Celkový průměrný prospěch 1.852 Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

 Stupeň Prospěl s vyznamenáním 1 teorie celkem 316 39.500 

 hodnocení prospěl 7 odborné celkem 768 96.000 
 neprospěl 0 z toho neomluvených 0 0 
 nehodnocen 0 celkem 1084 135.500 
 z toho neomluvených 0 0 

  8  
  0  
  8  0  

Vyučující  

Chování  

Estetická výchova  

Občanská výchova  

Matematika  

Informační a komunikační technologie  

Tělesná výchova  

Motorová vozidla  

Odborné kreslení  

Strojírenská technologie  

Stroje a zařízení  

Technologie  

Odborný výcvik  

z toho neomluvených  0  0  

prospěchu  



 Přehled prospěchu třídy A2 2. pololetí školního roku 2022/23 

 ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 7. 12. 2023 

 Třídní učitel: Mgr. Koupil Pavel Počet žáků celkem: Změny v počtu žáků 
 z toho   dívek: ubylo:  1 
 chlapců: přibylo: 

 Předmět Počty známek Průměr (podpis) 
   1  2  3  4  5 

 Chv   4  -  -  -  - 1.000 Mgr. Koupil Pavel 

 Cj   -  4  -  -  - 2.000 Mgr. Vysloužilová Věra 

 Ov   2  2  -  -  - 1.500 Mgr. Jedličková Pavlína 

 M   2  2  -  -  - 1.500 Mgr. Karafiátová Marie 

 Inf   4  -  -  -  - 1.000 Mgr Vymazal Pavel 

 Tv   4  -  -  -  - 1.000 Mgr Vymazal Pavel 

 MV   -  2  2  -  - 2.500 Mgr. Koupil Pavel 

 OK   1  2  1  -  - 2.000 Mgr. Koupil Pavel 

 ST   -  3  1  -  - 2.250 Mgr. Koupil Pavel 

 SaZ   1  3  -  -  - 1.750 Mgr. Koupil Pavel 

 Tech   -  2  2  -  - 2.500 Mgr. Koupil Pavel 

 OdbV   3  1  -  -  - 1.250 Mgr. Koupil Pavel 
  

 Celkový průměrný prospěch 1.750 Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

 Stupeň Prospěl s vyznamenáním 1 teorie celkem 140 35.000 

 hodnocení prospěl 3 odborné celkem 313 78.250 
 neprospěl 0 z toho neomluvených 0 0 
 nehodnocen 0 celkem 453 113.250 
 z toho neomluvených 0 0 

  4  
  0  
  4  0  

Vyučující  

Chování  

Český jazyk a literatura  

Občanská výchova  

Matematika  

Informační a komunikační technologie  

Tělesná výchova  

Motorová vozidla  

Odborné kreslení  

Strojírenská technologie  

Stroje a zařízení  

Technologie  

Odborný výcvik  

z toho neomluvených  0  0  

prospěchu  



 Přehled prospěchu třídy A3 2. pololetí školního roku 2022/23 

 ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 7. 12. 2023 

 Třídní učitel: Mgr. Koupil Pavel Počet žáků celkem: Změny v počtu žáků 
 z toho   dívek: ubylo:  6 
 chlapců: přibylo: 

 Předmět Počty známek Průměr (podpis) 
   1  2  3  4  5 

 Chv   6  -  -  -  - 1.000 Mgr. Koupil Pavel 

 Cj   2  4  -  -  - 1.667 Mgr. Vysloužilová Věra 

 Ov   4  2  -  -  - 1.333 Mgr. Jedličková Pavlína 

 M   5  1  -  -  - 1.167 Mgr. Karafiátová Marie 

 Inf   6  -  -  -  - 1.000 Mgr Vymazal Pavel 

 Tv   6  -  -  -  - 1.000 Mgr Vymazal Pavel 

 MV   3  2  1  -  - 1.667 Mgr. Koupil Pavel 

 OK   1  3  1  1  - 2.333 Mgr. Koupil Pavel 

 ST   -  4  1  1  - 2.500 Mgr. Koupil Pavel 

 SaZ   4  2  -  -  - 1.333 Mgr. Koupil Pavel 

 Tech   1  4  -  1  - 2.167 Mgr. Koupil Pavel 

 OdbV   3  2  -  1  - 1.833 Bc. Gerlich Daniel 
  

 Celkový průměrný prospěch 1.636 Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

 Stupeň Prospěl s vyznamenáním 3 teorie celkem 175 29.167 

 hodnocení prospěl 3 odborné celkem 256 42.667 
 neprospěl 0 z toho neomluvených 0 0 
 nehodnocen 0 celkem 431 71.833 
 z toho neomluvených 0 0 

  6  
  1  
  5  0  

Vyučující  

Chování  

Český jazyk a literatura  

Občanská výchova  

Matematika  

Informační a komunikační technologie  

Tělesná výchova  

Motorová vozidla  

Odborné kreslení  

Strojírenská technologie  

Stroje a zařízení  

Technologie  

Odborný výcvik  

z toho neomluvených  0  0  

prospěchu  



 Přehled prospěchu třídy K1 2. pololetí školního roku 2022/23 

 ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 7. 12. 2023 

 Třídní učitel: Mgr. Karafiátová Marie Počet žáků celkem: Změny v počtu žáků 
 z toho   dívek: ubylo:  1 
 chlapců: přibylo: 

 Předmět Počty známek Průměr (podpis) 
   1  2  3  4  5  N  U 

 Chv   7  -  -  -  -  -  - 1.000 Mgr. Karafiátová Marie 

 Ev   7  -  -  -  -  -  - 1.000 Mgr. Karafiátová Marie 

 Ov   7  -  -  -  -  -  - 1.000 Mgr. Karafiátová Marie 

 M   1  1  4  1  -  -  - 2.714 Mgr. Karafiátová Marie 

 Inf   7  -  -  -  -  -  - 1.000 Mgr Vymazal Pavel 

 Tv   6  -  -  -  -  -  1 1.000 Mgr. Karafiátová Marie 

 Tech   2  -  2  2  -  1  - 2.667 Mgr. Karafiátová Marie 

 PaV   2  2  3  -  -  -  - 2.143 Mgr. Karafiátová Marie 

 OdbV   2  5  -  -  -  -  - 1.714 Šmudlová Eva 

 ZařZ   3  1  2  -  -  1  - 1.833 Mgr. Karafiátová Marie 

 Hodnocení alespoň z jednoho předmětu : (N) 
  XXXXXXXXXX                   Tech, ZařZ 
  
 Hodnocení alespoň z jednoho předmětu : (U) 
  XXXXXXXXXX                 Tv 

 Celkový průměrný prospěch 1.667 Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

 Stupeň Prospěl s vyznamenáním 1 teorie celkem 379 54.143 

 hodnocení prospěl 5 odborné celkem 616 88.000 
 neprospěl 1 z toho neomluvených 0 0 
 nehodnocen 0 celkem 995 142.143 
 z toho neomluvených 0 0 

  7  
  5  
  2  1  

Vyučující  

Chování  

Estetická výchova  

Občanská výchova  

Matematika  

Informační a komunikační technologie  

Tělesná výchova  

Technologie  

Potraviny a výživa  

Odborný výcvik  

Zařízení závodů  

z toho neomluvených  0  0  

prospěchu  



 Přehled prospěchu třídy K2 2. pololetí školního roku 2022/23 

 ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 7. 12. 2023 

 Třídní učitel: Mgr. Karafiátová Marie Počet žáků celkem: Změny v počtu žáků 
 z toho   dívek: ubylo:  0 
 chlapců: přibylo: 

 Předmět Počty známek Průměr (podpis) 
   1  2  3  4  5 

 Chv   7  -  -  -  - 1.000 Mgr. Karafiátová Marie 

 Cj   7  -  -  -  - 1.000 Mgr. Karafiátová Marie 

 Ov   7  -  -  -  - 1.000 Mgr. Karafiátová Marie 

 M   1  3  3  -  - 2.286 Mgr. Karafiátová Marie 

 Inf   7  -  -  -  - 1.000 Mgr Vymazal Pavel 

 Tv   7  -  -  -  - 1.000 Mgr. Karafiátová Marie 

 Tech   1  4  1  1  - 2.286 Mgr. Karafiátová Marie 

 PaV   -  3  2  2  - 2.857 Mgr. Karafiátová Marie 

 OdbV   1  3  3  -  - 2.286 Solařová Karla 

 ZařZ   4  3  -  -  - 1.429 Mgr. Karafiátová Marie 
  

 Celkový průměrný prospěch 1.683 Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

 Stupeň Prospěl s vyznamenáním 1 teorie celkem 232 33.143 

 hodnocení prospěl 6 odborné celkem 419 59.857 
 neprospěl 0 z toho neomluvených 0 0 
 nehodnocen 0 celkem 651 93.000 
 z toho neomluvených 0 0 

  7  
  3  
  4  0  

Vyučující  

Chování  

Český jazyk a literatura  

Občanská výchova  

Matematika  

Informační a komunikační technologie  

Tělesná výchova  

Technologie  

Potraviny a výživa  

Odborný výcvik  

Zařízení závodů  

z toho neomluvených  0  0  

prospěchu  



 Přehled prospěchu třídy K3 2. pololetí školního roku 2022/23 

 ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 7. 12. 2023 

 Třídní učitel: Mgr. Vymazal Václav Počet žáků celkem: Změny v počtu žáků 
 z toho   dívek: ubylo:  7 
 chlapců: přibylo: 

 Předmět Počty známek Průměr (podpis) 
   1  2  3  4  5 

 Chv   7  -  -  -  - 1.000 Mgr. Vymazal Václav 

 Cj   2  5  -  -  - 1.714 Mgr. Vysloužilová Věra 

 Ov   7  -  -  -  - 1.000 Mgr. Karafiátová Marie 

 M   4  3  -  -  - 1.429 Mgr. Karafiátová Marie 

 Inf   7  -  -  -  - 1.000 Mgr. Műller David 

 Tv   6  1  -  -  - 1.143 Mgr. Dömisch Michal 

 Tech   -  3  3  1  - 2.714 Mgr. Vymazal Václav 

 PaV   -  4  2  1  - 2.571 Mgr. Vymazal Václav 

 OdbV   1  4  2  -  - 2.143 Mgr. Vymazal Václav 

 ZařZ   -  1  -  -  - 2.000 Mgr. Vymazal Václav 

 Stol   1  2  2  1  - 2.500 Mgr. Vymazal Václav 
  

 Celkový průměrný prospěch 1.794 Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

 Stupeň Prospěl s vyznamenáním 0 teorie celkem 128 18.286 

 hodnocení prospěl 7 odborné celkem 243 34.714 
 neprospěl 0 z toho neomluvených 0 0 
 nehodnocen 0 celkem 371 53.000 
 z toho neomluvených 0 0 

  7  
  2  
  5  0  

Vyučující  

Chování  

Český jazyk a literatura  

Občanská výchova  

Matematika  

Informační a komunikační technologie  

Tělesná výchova  

Technologie  

Potraviny a výživa  

Odborný výcvik  

Zařízení závodů  

Stolničení  

z toho neomluvených  0  0  

prospěchu  



 Přehled prospěchu třídy P1 2. pololetí školního roku 2022/23 

 ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 7. 12. 2023 

 Třídní učitel: Mgr. Houbová Jitka Počet žáků celkem: Změny v počtu žáků 
 z toho   dívek: ubylo:  0 
 chlapců: přibylo: 

 Předmět Počty známek Průměr (podpis) 
   1  2  3  4  5  S 

 Chv   -  -  -  -  -  6 0.000 Mgr. Houbová Jitka 

 Smy   -  -  -  -  -  5 0.000 Mgr. Houbová Jitka 

 ČasP   -  -  -  -  -  1 0.000 Mgr. Houbová Jitka 
  
 ČlSv   -  -  -  -  -  1 0.000 Mgr. Houbová Jitka 

 Čte   -  -  -  -  -  1 0.000 Mgr. Houbová Jitka 

 RV   -  -  -  -  -  5 0.000 Mgr. Houbová Jitka 

 ŘV   -  -  -  -  -  1 0.000 Mgr. Houbová Jitka 

 ZPv   -  -  -  -  -  5 0.000 Mgr. Houbová Jitka 

 M   -  -  -  -  -  1 0.000 Mgr. Houbová Jitka 

 Psa   -  -  -  -  -  1 0.000 Mgr. Houbová Jitka 

 PvVv   -  -  -  -  -  5 0.000 Mgr. Houbová Jitka 

 Hv   -  -  -  -  -  6 0.000 Mgr. Houbová Jitka 

 Vv   -  -  -  -  -  1 0.000 Mgr. Houbová Jitka 

 Tv   -  -  -  -  -  1 0.000 Mgr. Houbová Jitka 

 Inf   -  -  -  -  -  1 0.000 Mgr. Houbová Jitka 
  

 Celkový průměrný prospěch 0.000 Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

 Stupeň Prospěl s vyznamenáním 0 omluvených 823 137.167 
 hodnocení prospěl 5 neomluvených 0 0 
 prospěchu neprospěl 1 

 nehodnocen 0 

  6  
  1  
  5  0  

Vyučující  

Chování  

Smyslová výchova  

Mgr. Kvíčalová Jiřina  Člověk a svět práce  

Člověk a jeho svět  

Čtení  

Rozumová výchova  

Řečová výchova  

Zdravotně pohybová výchova  

Matematika  

Psaní  

Pracovní a výtvarná výchova  

Hudební výchova  

Výtvarná výchova  

Tělesná výchova  

Informační a komunikační technologie  



 Přehled prospěchu třídy P2 2. pololetí školního roku 2022/23 

 ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 7. 12. 2023 

 Třídní učitel: Mgr. Cetkovská Kateřina Počet žáků celkem: Změny v počtu žáků 
 z toho   dívek: ubylo:  0 
 chlapců: přibylo: 

 Předmět Počty známek Průměr (podpis) 
   1  2  3  4  5  S 

 Chv   -  -  -  -  -  6 0.000 Mgr. Cetkovská Kateřina 

 Čte   -  -  -  -  -  2 0.000 Mgr. Cetkovská Kateřina 

 Psa   -  -  -  -  -  2 0.000 Mgr. Cetkovská Kateřina 

 ŘV   -  -  -  -  -  2 0.000 Mgr. Cetkovská Kateřina 

 RV   -  -  -  -  -  4 0.000 Mgr. Cetkovská Kateřina 

 Smy   -  -  -  -  -  4 0.000 Mgr. Cetkovská Kateřina 

 M   -  -  -  -  -  2 0.000 Mgr. Cetkovská Kateřina 

 ČlSv   -  -  -  -  -  2 0.000 Mgr. Cetkovská Kateřina 

 Hv   -  -  -  -  -  6 0.000 Mgr. Cetkovská Kateřina 

 Vv   -  -  -  -  -  2 0.000 Mgr. Cetkovská Kateřina 

 Tv   -  -  -  -  -  2 0.000 Mgr. Cetkovská Kateřina 

 ZPv   -  -  -  -  -  4 0.000 Mgr. Cetkovská Kateřina 

 ČasP   -  -  -  -  -  2 0.000 Mgr. Cetkovská Kateřina 

 PvVv   -  -  -  -  -  4 0.000 Mgr. Cetkovská Kateřina 

 Po   -  -  -  -  -  2 0.000 Mgr. Cetkovská Kateřina 
  

 Celkový průměrný prospěch 0.000 Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

 Stupeň Prospěl s vyznamenáním 0 omluvených 586 97.667 
 hodnocení prospěl 5 neomluvených 0 0 
 prospěchu neprospěl 1 

 nehodnocen 0 

  6  
  3  
  3  0  

Vyučující  

Chování  

Čtení  

Psaní  

Řečová výchova  

Rozumová výchova  

Smyslová výchova  

Matematika  

Člověk a jeho svět  

Hudební výchova  

Výtvarná výchova  

Tělesná výchova  

Zdravotně pohybová výchova  

Člověk a svět práce  

Pracovní a výtvarná výchova  

Počítače  



 Přehled prospěchu třídy P3 2. pololetí školního roku 2022/23 

 ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 7. 12. 2023 

 Třídní učitel: Mgr. Korsová Denisa Počet žáků celkem: Změny v počtu žáků 
 z toho   dívek: ubylo:  0 
 chlapců: přibylo: 

 Předmět Počty známek Průměr (podpis) 
   1  2  3  4  5  S 

 Chv   -  -  -  -  -  6 0.000 Mgr. Korsová Denisa 

 Čte   -  -  -  -  -  5 0.000 Mgr. Korsová Denisa 

 Psa   -  -  -  -  -  5 0.000 Mgr. Korsová Denisa 

 ŘV   -  -  -  -  -  5 0.000 Mgr. Korsová Denisa 

 RV   -  -  -  -  -  1 0.000 Mgr. Korsová Denisa 

 Smy   -  -  -  -  -  1 0.000 Mgr. Korsová Denisa 

 M   -  -  -  -  -  5 0.000 Mgr. Korsová Denisa 

 Inf   -  -  -  -  -  5 0.000 Mgr. Korsová Denisa 

 ČlSv   -  -  -  -  -  2 0.000 Mgr. Korsová Denisa 

 ČaS   -  -  -  -  -  3 0.000 Mgr. Korsová Denisa 

 ČPř   -  -  -  -  -  3 0.000 Mgr. Korsová Denisa 

 Hv   -  -  -  -  -  6 0.000 Mgr. Korsová Denisa 

 Vv   -  -  -  -  -  5 0.000 Mgr. Korsová Denisa 

 VZ   -  -  -  -  -  3 0.000 Mgr. Švécarová Monika 

 Tv   -  -  -  -  -  5 0.000 Mgr. Korsová Denisa 

 ZPv   -  -  -  -  -  1 0.000 Mgr. Korsová Denisa 

 ČasP   -  -  -  -  -  5 0.000 Mgr. Korsová Denisa 
  
 PvVv   -  -  -  -  -  1 0.000 Mgr. Korsová Denisa 
  

 Celkový průměrný prospěch 0.000 Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

 Stupeň Prospěl s vyznamenáním 0 omluvených 583 97.167 
 hodnocení prospěl 6 neomluvených 0 0 
 prospěchu neprospěl 0 

 nehodnocen 0 

  6  
  1  
  5  0  

Vyučující  

Chování  

Čtení  

Psaní  

Řečová výchova  

Rozumová výchova  

Smyslová výchova  

Matematika  

Informační a komunikační technologie  

Člověk a jeho svět  

Člověk a společnost  

Člověk a příroda  

Hudební výchova  

Výtvarná výchova  

Výchova ke zdraví  

Tělesná výchova  

Zdravotně pohybová výchova  

Mgr. Švécarová Monika  
Člověk a svět práce  

Pracovní a výtvarná výchova  



Bc. Říhová Andrea  

Bc. Říhová Andrea  

 Přehled prospěchu třídy P4 2. pololetí školního roku 2022/23 

 ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 7. 12. 2023 

 Třídní učitel: Bc. Říhová Andrea Počet žáků celkem: Změny v počtu žáků 
 z toho   dívek: ubylo:  0 
 chlapců: přibylo: 

 Předmět Počty známek Průměr (podpis) 
   1  2  3  4  5  S 

 Inf   -  -  -  -  -  3 0.000 Bc. Říhová Andrea 

 Smy   -  -  -  -  -  3 0.000 Bc. Říhová Andrea 

 Chv   -  -  -  -  -  6 0.000 Bc. Říhová Andrea 

 ČaS   -  -  -  -  -  2 0.000 Bc. Říhová Andrea 

 ČasP   -  -  -  -  -  3 0.000 Mgr. Švécarová Monika 

 Mgr. Kvíčalová Jiřina 

 ČlSv   -  -  -  -  -  1 0.000 Bc. Říhová Andrea 

 ČPř   -  -  -  -  -  2 0.000 Bc. Říhová Andrea 

 Čte   -  -  -  -  -  3 0.000 Bc. Říhová Andrea 

 RV   -  -  -  -  -  3 0.000 Bc. Říhová Andrea 

 ŘV   -  -  -  -  -  3 0.000 Bc. Říhová Andrea 

 ZPv   -  -  -  -  -  3 0.000 Bc. Říhová Andrea 

 M   -  -  -  -  -  3 0.000 Bc. Říhová Andrea 

 Psa   -  -  -  -  -  3 0.000 Bc. Říhová Andrea 

 PvVv   -  -  -  -  -  3 0.000 Bc. Říhová Andrea 

 Hv   -  -  -  -  -  6 0.000 Bc. Říhová Andrea 

 Vv   -  -  -  -  -  3 0.000 Mgr. Švécarová Monika 
  
 Tv   -  -  -  -  -  3 0.000 Bc. Říhová Andrea 
  

 Celkový průměrný prospěch 0.000 Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

 Stupeň Prospěl s vyznamenáním 0 omluvených 1029 171.500 
 hodnocení prospěl 4 neomluvených 0 0 
 prospěchu neprospěl 2 

 nehodnocen 0 

  6  
  2  
  4  0  

Vyučující  

Informační a komunikační technologie  

Smyslová výchova  

Chování  

Člověk a společnost  

Člověk a svět práce  

Člověk a jeho svět  

Člověk a příroda  

Čtení  

Rozumová výchova  

Řečová výchova  

Zdravotně pohybová výchova  

Matematika  

Psaní  

Pracovní a výtvarná výchova  

Hudební výchova  

Výtvarná výchova  

Tělesná výchova  



 Přehled prospěchu třídy P5 2. pololetí školního roku 2022/23 

 ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 7. 12. 2023 

 Třídní učitel: Mgr. Janečková Andrea Počet žáků celkem: Změny v počtu žáků 
 z toho   dívek: ubylo:  0 
 chlapců: přibylo: 

 Předmět Počty známek Průměr (podpis) 
   1  2  3  4  5  S 

 Smy   -  -  -  -  -  2 0.000 Mgr. Janečková Andrea 

 Chv   -  -  -  -  -  6 0.000 Mgr. Janečková Andrea 

 ČasP   -  -  -  -  -  4 0.000 Mgr. Janečková Andrea 
  
 ČlSv   -  -  -  -  -  4 0.000 Mgr. Janečková Andrea 

 Čte   -  -  -  -  -  4 0.000 Mgr. Janečková Andrea 

 RV   -  -  -  -  -  2 0.000 Mgr. Janečková Andrea 

 ŘV   -  -  -  -  -  4 0.000 Mgr. Janečková Andrea 

 ZPv   -  -  -  -  -  2 0.000 Mgr. Janečková Andrea 

 M   -  -  -  -  -  4 0.000 Mgr. Janečková Andrea 

 Psa   -  -  -  -  -  4 0.000 Mgr. Janečková Andrea 

 PvVv   -  -  -  -  -  2 0.000 Mgr. Janečková Andrea 

 Hv   -  -  -  -  -  6 0.000 Mgr. Janečková Andrea 

 Vv   -  -  -  -  -  4 0.000 Mgr. Janečková Andrea 

 Tv   -  -  -  -  -  4 0.000 Mgr. Janečková Andrea 

 Po   -  -  -  -  -  4 0.000 Mgr. Janečková Andrea 
  

 Celkový průměrný prospěch 0.000 Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

 Stupeň Prospěl s vyznamenáním 0 omluvených 578 96.333 
 hodnocení prospěl 6 neomluvených 0 0 
 prospěchu neprospěl 0 

 nehodnocen 0 

  6  
  0  
  6  0  

Vyučující  

Smyslová výchova  

Chování  

Mgr. Kvíčalová Jiřina  Člověk a svět práce  

Člověk a jeho svět  

Čtení  

Rozumová výchova  

Řečová výchova  

Zdravotně pohybová výchova  

Matematika  

Psaní  

Pracovní a výtvarná výchova  

Hudební výchova  

Výtvarná výchova  

Tělesná výchova  

Počítače  



 Přehled prospěchu třídy P6 2. pololetí školního roku 2022/23 

 ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 7. 12. 2023 

 Třídní učitel: Mgr. Nováková Lenka Počet žáků celkem: Změny v počtu žáků 
 z toho   dívek: ubylo:  0 
 chlapců: přibylo: 

 Předmět Počty známek Průměr (podpis) 
   1  2  3  4  5  S 

 Inf   -  -  -  -  -  2 0.000 

 Smy   -  -  -  -  -  1 0.000 Mgr. Nováková Lenka 

 Chv   -  -  -  -  -  6 0.000 Mgr. Nováková Lenka 

 ČasP   -  -  -  -  -  5 0.000 Mgr. Nováková Lenka 
  
 ČlSv   -  -  -  -  -  5 0.000 Mgr. Nováková Lenka 

 Čte   -  -  -  -  -  5 0.000 Mgr. Nováková Lenka 

 RV   -  -  -  -  -  1 0.000 Mgr. Nováková Lenka 

 ŘV   -  -  -  -  -  5 0.000 Mgr. Nováková Lenka 

 ZPv   -  -  -  -  -  1 0.000 Mgr. Nováková Lenka 

 M   -  -  -  -  -  5 0.000 Mgr. Nováková Lenka 

 Psa   -  -  -  -  -  5 0.000 Mgr. Nováková Lenka 

 PvVv   -  -  -  -  -  1 0.000 Mgr. Nováková Lenka 

 Hv   -  -  -  -  -  6 0.000 Mgr. Nováková Lenka 

 Vv   -  -  -  -  -  5 0.000 Mgr. Nováková Lenka 

 Tv   -  -  -  -  -  5 0.000 Mgr. Nováková Lenka 

 Po   -  -  -  -  -  3 0.000 Mgr. Nováková Lenka 
  

 Celkový průměrný prospěch 0.000 Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

 Stupeň Prospěl s vyznamenáním 0 omluvených 491 81.833 
 hodnocení prospěl 4 neomluvených 0 0 
 prospěchu neprospěl 2 

 nehodnocen 0 

  6  
  1  
  5  1  

Vyučující  

Informační a komunikační technologie  

Smyslová výchova  

Chování  

Mgr. Kvíčalová Jiřina  
Člověk a svět práce  

Člověk a jeho svět  

Čtení  

Rozumová výchova  

Řečová výchova  

Zdravotně pohybová výchova  

Matematika  

Psaní  

Pracovní a výtvarná výchova  

Hudební výchova  

Výtvarná výchova  

Tělesná výchova  

Počítače  



Bc. et Bc. Židková Pavlína  

 Přehled prospěchu třídy P7 2. pololetí školního roku 2022/23 

 ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 7. 12. 2023 

 Třídní učitel: Dostálová Bronislava Počet žáků celkem: Změny v počtu žáků 
 z toho   dívek: ubylo:  0 
 chlapců: přibylo: 

 Předmět Počty známek Průměr (podpis) 
   1  2  3  4  5  S 

 Chv   -  -  -  -  -  5 0.000 Dostálová Bronislava 

 Čte   -  -  -  -  -  5 0.000 Dostálová Bronislava 

 Psa   -  -  -  -  -  5 0.000 Dostálová Bronislava 

 ŘV   -  -  -  -  -  5 0.000 Dostálová Bronislava 

 M   -  -  -  -  -  5 0.000 Dostálová Bronislava 

 Po   -  -  -  -  -  3 0.000 Dostálová Bronislava 

 ČlSv   -  -  -  -  -  5 0.000 Dostálová Bronislava 

 Hv   -  -  -  -  -  5 0.000 Dostálová Bronislava 

 Vv   -  -  -  -  -  5 0.000 Dostálová Bronislava 

 Tv   -  -  -  -  -  5 0.000 Dostálová Bronislava 

 ČasP   -  -  -  -  -  5 0.000 Dostálová Bronislava 

 Mgr. Růžičková Eva 

 Inf   -  -  -  -  -  2 0.000 Dostálová Bronislava 
  

 Celkový průměrný prospěch 0.000 Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

 Stupeň Prospěl s vyznamenáním 0 omluvených 1451 290.200 
 hodnocení prospěl 5 neomluvených 0 0 
 prospěchu neprospěl 0 

 nehodnocen 0 

  5  
  2  
  3  0  

Vyučující  

Chování  

Čtení  

Psaní  

Řečová výchova  

Matematika  

Počítače  

Člověk a jeho svět  

Hudební výchova  

Výtvarná výchova  

Tělesná výchova  

Člověk a svět práce  

Informační a komunikační technologie  



 Přehled prospěchu třídy PI 2. pololetí školního roku 2022/23 

 ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 7. 12. 2023 

 Třídní učitel: Mgr. Přikrylová Iveta Počet žáků celkem: Změny v počtu žáků 
 z toho   dívek: ubylo:  0 
 chlapců: přibylo: 

 Předmět Počty známek Průměr (podpis) 
   1  2  3  4  5  S 

 Chv   -  -  -  -  -  2 0.000 Mgr. Přikrylová Iveta 

 Jk   -  -  -  -  -  2 0.000 Mgr. Přikrylová Iveta 

 M   -  -  -  -  -  2 0.000 Mgr. Přikrylová Iveta 

 Inf   -  -  -  -  -  2 0.000 Mgr. Kvíčalová Jiřina 

 Sz   -  -  -  -  -  2 0.000 Mgr. Přikrylová Iveta 

 Hdv   -  -  -  -  -  2 0.000 Mgr. Přikrylová Iveta 

 Vv   -  -  -  -  -  2 0.000 Mgr. Přikrylová Iveta 

 Tv   -  -  -  -  -  2 0.000 Mgr. Kasalová Klára 

 RoVý   -  -  -  -  -  2 0.000 Mgr. Přikrylová Iveta 

 Pd   -  -  -  -  -  2 0.000 Mgr. Ponížilová Miroslava 

 Pč   -  -  -  -  -  2 0.000 Mgr. Přikrylová Iveta 
 prací 
  
 Celkový průměrný prospěch 0.000 Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

 Stupeň Prospěl s vyznamenáním 0 teorie celkem 267 133.500 

 hodnocení prospěl 1 odborné celkem 0 0.000 
 neprospěl 1 z toho neomluvených 0 0 
 nehodnocen 0 celkem 267 133.500 
 z toho neomluvených 0 0 

  2  
  0  
  2  0  

Vyučující  

Chování  

Jazyková komunikace  

Matematika  

Informační a komunikační technologie  

Společenskovědní základy  

Hudebně dramatická výchova  

Výtvarná výchova  

Tělesná výchova  

Rodinná výchova  

Práce v domácnosti  

Praktické činnosti a základy ručních  

z toho neomluvených  0  0  

prospěchu  



 Přehled prospěchu třídy PII 2. pololetí školního roku 2022/23 

 ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 7. 12. 2023 

 Třídní učitel: PaedDr. Drnovská Hana Počet žáků celkem: Změny v počtu žáků 
 z toho   dívek: ubylo:  1 
 chlapců: přibylo: 

 Předmět Počty známek Průměr (podpis) 
   1  2  3  4  5 

 Chv   8  -  -  -  - 1.000 PaedDr. Drnovská Hana 

 Cj   4  2  1  -  1 2.000 PaedDr. Drnovská Hana 

 AJ   5  1  -  1  1 2.000 PaedDr. Drnovská Hana 

 M   2  4  1  -  1 2.250 Mgr. Císařová Dagmar 

 Inf   6  2  -  -  - 1.250 Mgr. Ponížilová Miroslava 

 ZSV   5  2  1  -  - 1.500 PaedDr. Drnovská Hana 

 ZPřV   6  2  -  -  - 1.250 Mgr. Kasalová Klára 

 UK   6  2  -  -  - 1.250 PaedDr. Drnovská Hana 
  
 VZ   5  3  -  -  - 1.375 Mgr. Císařová Dagmar 

 Tv   8  -  -  -  - 1.000 Mgr. Ponížilová Miroslava 

 RoVý   8  -  -  -  - 1.000 Mgr. Císařová Dagmar 

 VaP   5  3  -  -  - 1.375 PaedDr. Drnovská Hana 
  
 Rp   5  3  -  -  - 1.375 Mgr. Soušková Ivana 

 Hodnocení alespoň z jednoho předmětu : 5 
  XXXXXXXXX                   AJ, Cj, M 

 Celkový průměrný prospěch 1.469 Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

 Stupeň Prospěl s vyznamenáním 5 teorie celkem 449 56.125 

 hodnocení prospěl 2 odborné celkem 0 0.000 
 neprospěl 1 z toho neomluvených 0 0 
 nehodnocen 0 celkem 449 56.125 
 z toho neomluvených 0 0 

  8  
  2  
  6  0  

Vyučující  

Chování  

Český jazyk a literatura  

Anglický jazyk  

Matematika  

Informační a komunikační technologie  

Základy společenských věd  

Základy přírodních věd  

Mgr. Císařová Dagmar  
Umění a kultura  

Výchova ke zdraví  

Tělesná výchova  

Rodinná výchova  

Mgr. Císařová Dagmar  
Výživa a příprava pokrmů  

Ruční práce  

z toho neomluvených  0  0  

prospěchu  



 Přehled prospěchu třídy PS2 2. pololetí školního roku 2022/23 

 ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 7. 12. 2023 

 Třídní učitel: Mgr. Trnečková Jaroslava Počet žáků celkem: Změny v počtu žáků 
 z toho   dívek: ubylo:  1 
 chlapců: přibylo: 

 Předmět Počty známek Průměr (podpis) 
   1  2  3  4  5 

 Chv   4  -  -  -  - 1.000 Mgr. Trnečková Jaroslava 

 Cj   4  -  -  -  - 1.000 Mgr. Karafiátová Marie 

 Ov   2  2  -  -  - 1.500 Mgr. Vysloužilová Věra 

 M   4  -  -  -  - 1.000 Mgr. Karafiátová Marie 

 LaVč   4  -  -  -  - 1.000 Mgr. Trnečková Jaroslava 

 Tv   4  -  -  -  - 1.000 Mgr. Karafiátová Marie 

 Inf   4  -  -  -  - 1.000 Mgr. Karafiátová Marie 

 ZařZ   1  2  1  -  - 2.000 Mgr. Trnečková Jaroslava 

 Tech   -  1  -  1  2 4.000 Mgr. Trnečková Jaroslava 

 PaV   1  -  1  -  2 3.500 Mgr. Trnečková Jaroslava 

 Stol   1  2  1  -  - 2.000 Mgr. Trnečková Jaroslava 

 OdbV   1  1  2  -  - 2.250 Mgr. Trnečková Jaroslava 

 Hodnocení alespoň z jednoho předmětu : 5 
  XXXXXXXXXX                 PaV, Tech 
  XXXXXXXXXX                  PaV, Tech 

 Celkový průměrný prospěch 1.841 Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

 Stupeň Prospěl s vyznamenáním 1 teorie celkem 226 56.500 

 hodnocení prospěl 1 odborné celkem 268 67.000 
 neprospěl 2 z toho neomluvených 0 0 
 nehodnocen 0 celkem 494 123.500 
 z toho neomluvených 0 0 

  4  
  1  
  3  0  

Vyučující  

Chování  

Český jazyk a literatura  

Občanská výchova  

Matematika  

Literatura a výtvarné činnosti  

Tělesná výchova  

Informační a komunikační technologie  

Zařízení závodů  

Technologie  

Potraviny a výživa  

Stolničení  

Odborný výcvik  

z toho neomluvených  0  0  

prospěchu  



 Přehled prospěchu třídy ZP1 2. pololetí školního roku 2022/23 

 ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 7. 12. 2023 

 Třídní učitel: Mgr. Smičková Libuše Počet žáků celkem: Změny v počtu žáků 
 z toho   dívek: ubylo:  1 
 chlapců: přibylo: 

 Předmět Počty známek Průměr (podpis) 
   1  2  3  4  5  U 

 Chv   6  -  -  -  -  - 1.000 Mgr. Smičková Libuše 

 Ev   2  2  2  -  -  - 2.000 Mgr. Vysloužilová Věra 

 Ov   5  1  -  -  -  - 1.167 Mgr. Jedličková Pavlína 

 M   -  5  1  -  -  - 2.167 Mgr. Karafiátová Marie 

 Inf   6  -  -  -  -  - 1.000 Mgr Vymazal Pavel 

 Tv   5  -  -  -  -  1 1.000 Mgr. Dömisch Michal 

 OdbV   3  3  -  -  -  - 1.500 Zouharová Marie 

 Peč   4  2  -  -  -  - 1.333 Mgr. Smičková Libuše 

 Tech   4  1  1  -  -  - 1.500 Mgr. Smičková Libuše 

 EaH   6  -  -  -  -  - 1.000 Mgr. Smičková Libuše 

 Zdrv   3  3  -  -  -  - 1.500 Mgr. Smičková Libuše 

 Hodnocení alespoň z jednoho předmětu : (U) 
  XXXXXXXXXX              Tv 

 Celkový průměrný prospěch 1.424 Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

 Stupeň Prospěl s vyznamenáním 4 teorie celkem 151 25.167 

 hodnocení prospěl 2 odborné celkem 305 50.833 
 neprospěl 0 z toho neomluvených 0 0 
 nehodnocen 0 celkem 456 76.000 
 z toho neomluvených 0 0 

  6  
  4  
  2  0  

Vyučující  

Chování  

Estetická výchova  

Občanská výchova  

Matematika  

Informační a komunikační technologie  

Tělesná výchova  

Odborný výcvik  

Pečovatelství  

Technologie  

Epidemiologie a hygiena  

Zdravověda  

z toho neomluvených  0  0  

prospěchu  



 Přehled prospěchu třídy ZP2 2. pololetí školního roku 2022/23 

 ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 7. 12. 2023 

 Třídní učitel: Mgr. Smičková Libuše Počet žáků celkem: Změny v počtu žáků 
 z toho   dívek: ubylo:  0 
 chlapců: přibylo: 

 Předmět Počty známek Průměr (podpis) 
   1  2  3  4  5 

 Chv   6  1  -  -  - 1.143 Mgr. Smičková Libuše 

 Cj   3  2  2  -  - 1.857 Mgr. Vysloužilová Věra 

 Ov   7  -  -  -  - 1.000 Mgr. Jedličková Pavlína 

 M   2  4  1  -  - 1.857 Mgr. Karafiátová Marie 

 Inf   7  -  -  -  - 1.000 Mgr Vymazal Pavel 

 Tv   7  -  -  -  - 1.000 Mgr. Dömisch Michal 

 Peč   5  2  -  -  - 1.286 Mgr. Smičková Libuše 

 Tech   4  2  1  -  - 1.571 Mgr. Smičková Libuše 

 EaH   7  -  -  -  - 1.000 Mgr. Smičková Libuše 

 Zdrv   7  -  -  -  - 1.000 Mgr. Smičková Libuše 

 OdbV   6  1  -  -  - 1.143 Mgr. Smičková Libuše 
  

 Celkový průměrný prospěch 1.271 Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

 Stupeň Prospěl s vyznamenáním 5 teorie celkem 128 18.286 

 hodnocení prospěl 2 odborné celkem 280 40.000 
 neprospěl 0 z toho neomluvených 0 0 
 nehodnocen 0 celkem 408 58.286 
 z toho neomluvených 0 0 

  7  
  3  
  4  0  

Vyučující  

Chování  

Český jazyk a literatura  

Občanská výchova  

Matematika  

Informační a komunikační technologie  

Tělesná výchova  

Pečovatelství  

Technologie  

Epidemiologie a hygiena  

Zdravověda  

Odborný výcvik  

z toho neomluvených  0  0  

prospěchu  



 Přehled prospěchu třídy ZP3 2. pololetí školního roku 2022/23 

 ke dni klasifikační porady zpracováno dne: 7. 12. 2023 

 Třídní učitel: Mgr. Hejčová Věra Počet žáků celkem: Změny v počtu žáků 
 z toho   dívek: ubylo:  7 
 chlapců: přibylo: 

 Předmět Počty známek Průměr (podpis) 
   1  2  3  4  5 

 Chv   7  -  -  -  - 1.000 Mgr. Hejčová Věra 

 Cj   2  2  2  1  - 2.286 Mgr. Vysloužilová Věra 

 Ov   3  2  2  -  - 1.857 Mgr. Vysloužilová Věra 

 M   1  5  -  1  - 2.143 Mgr Vymazal Pavel 

 Inf   5  2  -  -  - 1.286 Mgr. Műller David 

 Tv   4  3  -  -  - 1.429 Mgr. Dömisch Michal 

 OdbV   4  2  1  -  - 1.571 Mgr. Hejčová Věra 

 Peč   3  3  -  1  - 1.857 Mgr. Hejčová Věra 

 Tech   2  4  1  -  - 1.857 Mgr. Hejčová Věra 

 Zdrv   -  6  -  1  - 2.286 Mgr. Hejčová Věra 

 Psy   6  1  -  -  - 1.143 Mgr. Hejčová Věra 
  

 Celkový průměrný prospěch 1.771 Zameškané hodiny Celkem Na žáka 

 Stupeň Prospěl s vyznamenáním 3 teorie celkem 281 40.143 

 hodnocení prospěl 4 odborné celkem 484 69.143 
 neprospěl 0 z toho neomluvených 0 0 
 nehodnocen 0 celkem 765 109.286 
 z toho neomluvených 6 0.857 

  7  
  4  
  3  0  

Vyučující  

Chování  

Český jazyk a literatura  

Občanská výchova  

Matematika  

Informační a komunikační technologie  

Tělesná výchova  

Odborný výcvik  

Pečovatelství  

Technologie  

Zdravověda  

Psychologie  

z toho neomluvených  6  0.857  

prospěchu  


